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Önümüzdeki süreçte odağımız, 
mevcut kapasitemizi en verimli şekilde 
kullanmak ve operasyonel süreçlerimizi 
optimize ederek verimliliği maksimum 
seviyeye çıkarmak olacaktır. 
Dijitalleşme, süreç iyileştirme ve saha 
yönetimi alanlarındaki yatırımlarımızla 
kapasite artışını yalnızca fiziksel 
genişleme ile değil, operasyonel 
verimlilikle de sağlamayı hedefliyoruz.

Bununla birlikte, orta ve uzun 
vadede artan talep doğrultusunda 
hizmet çeşitliliğini geliştirme ve 
kapasite artırımı faaliyetlerini de 
stratejik planlarımız kapsamında 
değerlendiriyoruz.

Otomotiv lojistiğinde hız, 
hasarsızlık ve izlenebilirlik kritik 
önemde. Port Yarımca’da özellikle 
PDI süreçleri, kapalı otopark 
altyapısı ve dijital sistemler 
üzerinden nasıl bir operasyonel fark 
yaratıyorsunuz?

Operasyonlarımızın merkezinde 
“yüksek iş emniyeti”, “sıfır kaza” ve 
“düzeltici değil önleyici yönetim” 
yaklaşımı yer alıyor. Bu doğrultuda, 
Sevkiyat Öncesi Kontrol (PDI) 
süreçlerimizi uluslararası kalite 
standartlarına uygun şekilde, yüksek 
hassasiyetle yürütüyoruz.

Bünyemizde bulunan Türkiye’nin 
en yüksek kapasiteli liman içi katlı 
otoparkı sayesinde araçları olumsuz dış 
etkenlerden korurken; aynı zamanda 
hasar riskini minimuma indiriyor ve 
operasyonel sürekliliği sağlıyoruz. 

Dijital sistemler tarafında ise 
araçların liman sahasına girişinden 
çıkışına kadar tüm hareketleri anlık 
olarak takip edilebilir ve erişilebilir hale 
getiriyoruz. Bu sayede müşterilerimize 
veri odaklı, şeffaf ve izlenebilir süreçler 
sunarak sektörde fark yaratıyoruz.

DEMİRYOLU VE 
İNTERMODAL BAĞLANTILARI 
GÜÇLENDİRİLECEK 
İntermodal taşımacılık otomotiv 
sektöründe giderek daha fazla 
önem kazanıyor. Limanınızın kara, 
deniz ve demiryolu entegrasyonu 
açısından sunduğu avantajlar 
nelerdir? Bu alanda yeni yatırımlar 
gündeminizde mi?

Port Yarımca, stratejik konumu 
sayesinde kara ve denizyolu 
bağlantılarında önemli avantajlar 
sunmaktadır. Özellikle Türkiye’nin en 
yoğun sanayi bölgelerinden biri olan 
Marmara Bölgesi’nde konumlanmamız, 
üretim tesislerine hızlı ve etkin erişim 
sağlamaktadır.

Denizyolu tarafında, Ro-Ro hatları 
üzerinden tüm dünyada birçok 
destinasyona düzenli ve yüksek 
frekanslı bağlantılar sunuyoruz.

Demiryolu entegrasyonu ise 
intermodal taşımacılığın gelişimi 
açısından öncelikli gündemlerimiz 
arasında yer alıyor. Bu alanda 
altyapı ve iş birlikleri üzerine 
çalışmalarımız devam etmekte olup, 
daha sürdürülebilir ve verimli lojistik 
çözümler geliştirmeyi hedefliyoruz.

Küresel ölçekte yaşanan krizler 
(Rusya-Ukrayna savaşı, Kızıldeniz 
hattındaki riskler, tedarik zinciri 
kırılmaları) otomotiv lojistiğini nasıl 
etkiledi? Bu süreçte Port Yarımca 
olarak nasıl bir strateji izlediniz?

Son yıllarda yaşanan jeopolitik 
gelişmeler ve tedarik zinciri kırılmaları, 
otomotiv lojistiğinde esneklik ve 
alternatif planlamanın önemini bir kez 
daha ortaya koydu.

Bu süreçte Port Yarımca olarak, 
operasyonel esnekliğimizi artırmaya, 
müşteri ihtiyaçlarına verimli ve hızlı 
yanıtlar verebilen bir yapı kurmaya 
ve süreçlerimizi daha dayanıklı hale 
getirmeye odaklandık.

Aynı zamanda, güçlü iş 
ortaklıklarımız ve entegre hizmet 
modelimiz sayesinde müşterilerimizin 
değişen rota ve planlama ihtiyaçlarına 
doğru çözümler sunarak kesintisiz 
hizmet sağlamayı başardık.

RO-RO VE KISA MESAFE 
DENİZYOLUNDA 
VERİMLİLİK VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Türkiye’nin otomotiv ihracatında 
güçlü bir oyuncu olduğu 
düşünüldüğünde, Ro-Ro taşımacılığı 
ve kısa mesafe denizyolu çözümleri 
sizce sektörün rekabet gücünü 
nasıl etkiliyor? Port Yarımca bu 
dönüşümde nasıl bir rol üstleniyor?

Ro-Ro taşımacılığı ve kısa mesafe 
denizyolu çözümleri, otomotiv 
sektöründe hız, kalite ve operasyonel 
süreklilik açısından kritik bir rol 
oynamaktadır. Özellikle Avrupa 
başta olmak üzere yakın coğrafyalara 
erişimde sunduğu esneklik ve verimlilik, 
sektörün rekabet gücünü önemli ölçüde 
artırmaktadır.

Bu güçlü altyapının bir parçası 
olarak, üretim tesisi ile limanımız 
arasında gerçekleştirdiğimiz feribot 
ile araç taşımaları, operasyonel 
verimliliği artırırken aynı zamanda 
karbon ayak izinin azaltılmasına 
da katkı sağlamaktadır. Böylece, 
lojistik süreçlerimizi daha çevreci ve 
sürdürülebilir bir yapıya kavuşturuyoruz.

Bu doğrultuda, otomotiv lojistiğinde 
değer zincirinin her aşamasına katkı 
sağlayan bir tesis olarak konumlanıyor; 
sektörün artan hız, esneklik ve verimlilik 
beklentilerine bütüncül ve etkin çözümler 
sunuyoruz.

“Operasyonlarımızın merkezinde ‘yüksek iş emniyeti’, 
‘sıfır kaza’ ve ‘düzeltici değil önleyici yönetim’ yaklaşımı 

yer alıyor. Bu doğrultuda, Sevkiyat Öncesi Kontrol 
(PDI) süreçlerimizi uluslararası kalite standartlarına 
uygun şekilde, yüksek hassasiyetle yürütüyoruz.”
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K
üresel ticarette artan jeopoli-
tik riskler, denizyolu taşıma-
cılığında dengeleri yeniden 
şekillendirirken, lojistik 

şirketleri de operasyonel esneklik ve 
alternatif çözümlerle bu yeni döneme 
uyum sağlıyor. Lima Logistics Deniz-
yolu Network Müdürü Serkan Kork-
maz, özellikle Orta Doğu kaynaklı 
gelişmelerin sektöre etkilerini, değişen 
rota dinamiklerini ve şirketin bu sü-
reçte izlediği stratejileri değerlendirdi.

Orta Doğu’da yaşanan jeopolitik 
gelişmelerin, küresel ticaret dengeleri 
ve lojistik sektörü üzerinde önemli et-
kiler yarattığını vurgulayan Korkmaz, 
“Yüzlerce masum insan hayatını kay-
bederken, maalesef yaşanan gerilim 
küresel dengeleri de derinden etkiledi. 
Özellikle Hürmüz Boğazı’nda artan 
güvenlik riskleri, denizyolu taşımacılı-
ğında operasyonel süreçlerin yeniden 
şekillenmesine neden oldu. Günlük 
ortalama 138 gemi geçişinin gerçekleş-
tiği bu kritik hatta yaşanan aksamalar, 
transit sürelerde dalgalanmalara yol 
açarken, alternatif rota ve çözümleri 
daha da önemli hale getirdi. Bu doğ-
rultuda sektörümüzde esneklik, hızlı 
adaptasyon ve güçlü operasyonel 
planlama her zamankinden daha 
kritik bir rol üstleniyor” dedi. 

ESNEK OPERASYON YAPISI İLE 
ALTERNATİFLİ HİZMET

Lima Logistics, bu dinamik  
süreçte esnek operasyon yapısı ve 
güçlü acente ağıyla müşterilerine 
sürdürülebilir ve güvenilir çözümler 
sunmaya devam ediyor. Korkmaz, bu 
yaklaşımı şu sözlerle özetledi: “Pazar 
gelişmelerini ve jeopolitik riskleri 
yakından takip ediyoruz. Güçlü 
acente ağımız sayesinde bilgi akışını 
kesintisiz sağlıyor, müşterilerimizi 
doğru yönlendiriyoruz. Denizyolunda 
çözüm üretilemeyen noktalarda ise 
yükün aciliyeti ve lokasyonuna  
göre havayolu ya da minivan gibi 
alternatif taşıma modlarını devreye 
alıyoruz.”

UZAK DOĞU HATLARINDA 
GÜÇLÜ VE ALTERNATİFLİ YAPI

Özellikle Çin–Türkiye ve Hindistan–
Türkiye koridorlarında güçlü bir yapılan-
maları olduğunu vurgulayan Korkmaz, 
şu değerlendirmede bulundu: “Uzak 
Doğu ithalatında güçlü acente ağımız 
sayesinde müşterilerimize Süveyş ve 
Ümit Burnu alternatifleri sunabiliyoruz. 
Çin ve Hindistan ana karasında, kara-
yolu ve demiryolu bağlantılarıyla farklı 
çıkış limanları üzerinden süre ve maliyet 
açısından esnek çözümler üretiyoruz. 
Avrupa ve Amerika’daki yaygın acente 
ağımızla da kapıdan kapıya rekabetçi ser-
visler sağlıyoruz.”

2026’DA ODAK: 
HİNDİSTAN HATTI

Korkmaz, 2026 yılına ilişkin değerlen-
dirmelerinde hem risklere hem de fırsat-
lara dikkat çekti: “Artan petrol ve sigorta 
maliyetleri navlunları yukarı çekiyor, 
küresel talepte daralma yaşanıyor. Ancak 
Avrupa Birliği ile Hindistan arasında 
planlanan Serbest Ticaret Anlaşması’nın 
Türkiye’ye olumlu yansımaları olaca-
ğını düşünüyoruz. Süveyş Kanalı’nın 
yeniden güvenli hale gelmesiyle birlikte 
Hindistan–Avrupa direkt servislerinin 
artması ve Türkiye’nin aktarma merkezi 
rolünün güçlenmesi bekleniyor. Biz de bu 

doğrultuda Hindistan–Türkiye hattında-
ki etkinliğimizi artırmayı hedefliyoruz. 
Odağımızı Hindistan hattına yönelterek 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.”

PARSİYEL TAŞIMALAR 
YÜKSELİŞTE

Küresel gelişmelerin sektörü doğru-
dan etkilediğine dikkat çeken Korkmaz, 
konteyner bazlı büyümeden ziyade 
parsiyel taşımaların ön plana çıkacağını 
belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: “Je-
opolitik riskler ile hammadde ve enerji 
maliyetlerindeki dalgalanmalar, firmaları 
daha temkinli hareket etmeye yöneltiyor. 
Bu nedenle müşteriler stok ve finans 
maliyetlerini minimize etmeye çalışıyor. 
Bu durum da TEU bazlı büyümeden çok 
parsiyel yüklemelerde artış beklentisini 
beraberinde getiriyor.”

ÖNE ÇIKAN SEKTÖRLER: 
OTOMOTİV, 
TEKSTİL VE KİMYA

Lima Logistics’in müşteri portföyün-
de otomotiv, tekstil ve kimya sektörleri-
nin ağırlıkta olduğunu belirten Korkmaz, 
şu bilgileri paylaştı: “Özellikle otomotiv 
ana ve yan sanayi ile tekstil sektörünün 
ithalat süreçlerinde güçlü bir servis sağ-
layıcıyız. İhracatta ise tekstil, otomotiv 
yan sanayi ve gıda sektörlerinde Avrupa, 
Kuzey Afrika ve Amerika hatlarında 
aktif rol alıyoruz.”

OPERASYONUN HER ADIMINDA 
ŞEFFAFLIK VE KONTROL

Lima Logistics’in denizyolu taşıma-
cılığındaki temel yaklaşımı, süreci uçtan 
uca ve tam kapsamlı yönetmek olarak 
öne çıkıyor. FCL, LCL, kapıdan kapıya 
ve cross trade operasyonlarında en bü-
yük farkı doğru bilgi akışı ve proaktif 
iletişim oluşturuyor. Yükün çıkışından 
teslimine kadar tüm süreç titizlikle yöne-
tilirken, olası gecikmelerde müşterilere 
zamanında ve şeffaf bilgilendirme yapı-
lıyor. Bu yaklaşım hem operasyonel ve-
rimliliği hem de müşteri memnuniyetini 
sürdürülebilir kılıyor.

Lima Logistics, denizyolu taşımacılığında artan jeopolitik riskler ve değişen küresel dengelere karşı esnek operasyon 
yapısı ve güçlü acente ağıyla çözüm üretirken, 2026’da stratejik odağını Hindistan–Türkiye hattına çevirdi. 

Serkan Korkmaz

HINDISTAN HATTI
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K
ARINCA Logistics, 40 yıllık tecrü-
besiyle denizyolu taşımacılığında 
yalnızca yük taşımakla kalmıyor, 
müşterilerine uçtan uca çözümler 

sunuyor. Şirket, FCL ve LCL taşımalarının 
yanı sıra proje yükleri, özel ekipman ve 
transit ticaret operasyonlarında güçlü bir 
altyapı kurarak süreçleri baştan sona yöne-
tiyor.

KARINCA Logistics Denizyolu Taşı-
macılığı Genel Müdür Yardımcısı Remzi 
Mertcan Özlü, şirketin denizyolundaki 
yaklaşımını anlatırken, hedeflerinin yalnızca 
büyümek değil, kalıcı ve güçlü bir yapı kur-
mak olduğunu belirtti. Özlü, 40 yıllık geçmi-
şin sahada oluşmuş refleks, ticari hafıza ve 
güven ilişkisi anlamına geldiğini ve şirketin 
bunu dijital, görünür ve ölçeklenebilir bir 
operasyon yapısıyla birleştirme sürecinde 
olduğunu söyledi. Özlü, önümüzdeki dö-
nemde denizyolu büyümesinin yalnızca 
hacim odaklı olmayacağını, dijitalleşme, 
müşteri deneyimi, süreç disiplini ve sürdü-
rülebilirlik alanlarında somut adımlar atıla-
cağını, karbon ayak izi, yeşil lojistik ve sü-
reçlerin sistemli yönetimi gibi başlıkların da 
stratejinin doğal bir parçası olacağını ifade 
etti. Özlü, doğru ekip, disiplinli operasyon, 
güçlü satın alma ve teknoloji yatırımlarıyla 
denizyolunu şirketin en güçlü iş kollarından 
biri haline getirmeyi hedeflediklerini dile 
getirdi.

FCL VE LCL ÇÖZÜMLERİNİ 
GÜÇLÜ BİR ALTYAPI 
ÜZERİNE İNŞA ETTİ
KARINCA Logistics’in denizyolu taşıma-
cılığında sunduğu hizmetleri ve müşte-

rilerine sağladığı uçtan uca çözüm-
leri nasıl konumlandırıyorsunuz? 
Denizyoluyla hangi yükleri, hangi 
transit sürelerle, hangi limanlara 
ulaştırıyorsunuz?

Denizyolunu bizim açımızdan yal-
nızca bir taşıma modu olarak okumak 
eksik kalır. Biz burada müşterinin teda-
rik zincirindeki süre, maliyet ve operas-
yon güvenilirliği dengesini kuran ana 
yapı taşlarından birinden bahsediyoruz.

KARINCA Logistics olarak denizyo-
lunda FCL ve LCL çözümlerini güçlü bir 
omurga üzerine kurmuş durumdayız. 
Özellikle Uzak Doğu, Hindistan, Avru-
pa, Amerika ve Orta Doğu hatlarında 
ciddi bir operasyon kabiliyetimiz var. 
İthalatta Uzak Doğu ve Hindistan tarafı 
öne çıkarken, ihracatta Avrupa ve Ame-
rika daha güçlü bir kasımızı oluşturuyor.

Burada müşteriye sunduğumuz 
değer yalnızca yükü bir noktadan başka 
bir noktaya taşımak değil. Rekabetçi 
satın alma, yer garantisi, doğru ekipman 
planlaması, operasyonel disiplin ve 
şeffaf iletişimle süreci baştan sona yöne-
tiyoruz. Sonuçta müşteri tarafında daha 
öngörülebilir transit süreler, daha kont-
rollü maliyet yapısı ve daha az sürprizli 
bir operasyon ortaya çıkıyor.

Transit süre ve liman planlamasında 
ise tek tip bir yapıdan söz etmiyoruz. 
Yükün niteliğine, servisin tipine, çıkış-
varış noktasına ve müşterinin önceliğine 
göre en doğru senaryoyu kurguluyoruz. 
Bugün piyasada fark yaratan tarafın da 
tam olarak burası olduğunu düşünü-
yoruz.

Toplam taşımalarınız içerisinde deniz-
yolunun payı bugün hangi seviyede? 
Son yıllarda bu modun şirket içindeki 
ağırlığında nasıl bir değişim gözlem-
liyorsunuz? 2025 yılını nasıl bir yük 
hacmiyle kapattınız?

Denizyolu bugün şirket içinde en hızlı 
büyüyen ve stratejik olarak en fazla yatırım 
yaptığımız alanlardan biri. 2025 yılı itiba-
rıyla yaklaşık 5.000 TEU seviyesine ulaşan 
operasyon hacmimizi, sürdürülebilir 
büyüme stratejimiz doğrultusunda 40.000 
TEU’ya taşımayı hedefliyoruz. Ama bizim 
için burada sadece hacim artışı önemli 
değil; bu büyümeyi karlılık, servis kalitesi 
ve operasyon sürdürülebilirliğiyle birlikte 
yönetmek daha kritik.

Son birkaç yılda şunu net gördük: 
Denizyolu, Karınca’nın toplam büyüme 
hikayesinde artık tali bir alan değil. Gide-
rek daha merkezi bir yere oturuyor. Çünkü 
müşteri tarafında beklenti yalnızca fiyat de-
ğil; öngörülebilirlik, görünürlük ve çözüm 
üretme hızı da en az fiyat kadar belirleyici 
hale geldi. Biz de bu alanlarda güçlendikçe 
denizyolunun şirket içindeki ağırlığı doğal 
olarak arttı. Orta vadede hedefimiz, deniz-
yolunu KARINCA Logistics’in en büyük 
ve en güçlü iş kollarından biri haline ge-
tirmek.

STANDARTIN ÖTESİNDE 
KATMA DEĞERLİ ÇÖZÜMLER
FCL ve LCL taşımalarının yanı sıra pro-
je yükleri, özel ekipman ve transit tica-
ret operasyonlarında nasıl bir yapılan-
ma içindesiniz? Özellikle katma değerli 
hizmetlerin payı giderek artıyor mu?
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DENIZYOLUNDA  
40 BIN TEU 
HEDEFINDE

Remzi Mertcan Özlü

KARINCA Logistics Denizyolu Taşımacılığı Genel Müdür Yardımcısı Remzi 
Mertcan Özlü, denizyolunu tedarik zincirinin stratejik bir yapı taşı olarak 
konumlandırdıklarını belirterek, 2025’te 5 bin TEU seviyesine ulaştıklarını 
ve bunu sürdürülebilir büyüme stratejileri doğrultusunda 40.000 TEU’ya 

taşımayı hedeflediklerini açıkladı. Özlü, öncelikli hatların Uzak Doğu 
ithalat ile Avrupa ve Amerika ihracat hatları olduğunu vurguladı.
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U
luslararası Denizcilik Örgütü 
(IMO), denizcilik sektöründe 
güvenlik, verimlilik ve operas-
yonel etkinliği artırmayı hedef-

leyen kapsamlı bir dijitalleşme stratejisini 
onayladı. Londra’da 23-27 Mart tarihle-
rinde gerçekleştirilen 50’nci oturumda 
toplanan IMO Kolaylaştırma Komitesi 
(FAL), aynı zamanda denizcilik tek pen-
cere sistemlerine yönelik siber güvenlik 
önlemlerini de kabul etti.

IMO tarafından kabul edilen Deniz-
cilikte Dijitalleşme Stratejisi, küresel de-
nizcilik operasyonlarının dönüşümünü 
hedefliyor. Strateji; sistemler arası uyum 
(interoperability), standartlaşma, veri 
paylaşımı ve etkin veri yönetişimi gibi 
başlıkları önceliklendiriyor.

Dijitalleşmenin IMO’nun genel politi-
kası haline getirilmesini öngören strateji, 
kurumun Stratejik Planı’na entegre edi-
lerek tüm komite ve süreçlerde uygula-
nacak. Bu kapsamda denizcilik idareleri, 
sektör temsilcileri ve gemi insanlarıyla 
daha güçlü iş birliği hedefleniyor.

Strateji ile birlikte gemi adamı bel-
geleri, yolcu kimlik bilgileri ve gemi 
sertifikalarının paylaşımı, doğrulanması 
ve yenilenmesi süreçlerinin kolaylaştırıl-
ması; idari yüklerin azaltılması ve ope-
rasyonel verimliliğin artırılması amaç-
lanıyor. Ayrıca veri kullanımıyla seyir 
emniyetinin geliştirilmesi ve gemilerin 
çevresel performansının güçlendirilmesi 

hedefleniyor. İnsan odaklı sistemlerin, 
siber tehditler ve çevresel zorluklara karşı 
daha dirençli hale getirilmesi de strateji-
nin önemli unsurları arasında yer alıyor.

Onaylanan strateji, IMO’nun Hukuk, 
Deniz Çevresini Koruma ve Deniz Em-
niyeti komitelerinde değerlendirildikten 
sonra 2027 yılında yapılacak IMO Genel 
Kurulu’nun 35’inci oturumunda kabul 
edilmek üzere sunulacak.

DENİZCİLİK TEK PENCERE 
SİSTEMLERİNE SİBER GÜVENLİK 
ZORUNLULUĞU

Artan dijitalleşmeyle birlikte yük-
selen siber risklere karşı harekete geçen 
Komite, Uluslararası Deniz Trafiğinin 
Kolaylaştırılması Sözleşmesi (FAL Sözleş-
mesi) ekinde değişiklikleri de onayladı. 
Buna göre taraf ülkeler, denizcilik tek 
pencere sistemlerini korumak amacıyla 
ulusal mevzuatlarıyla uyumlu zorunlu 
siber güvenlik önlemleri uygulayacak.

Denizcilik Tek Pencere Sistemleri 
(MSW), gemiler ile kamu otoriteleri ara-
sında bilgi alışverişini sağlayan dijital 
platformlar olarak öne çıkıyor. Söz konu-
su düzenlemelerle, limanlara varış, kalış 
ve ayrılış süreçlerini kolaylaştıran bu 
sistemlerin siber tehditlere karşı korun-
ması hedefleniyor. Değişikliklerin 2027 
yılında yapılacak FAL 51 toplantısında 
kabul edilmesi ve 1 Ocak 2029 tarihinde 
yürürlüğe girmesi bekleniyor.

API VE BRI UYGULAMALARI 
DENİZ TAŞIMACILIĞINA 
GELİYOR

Komite ayrıca, yolcu ve mürettebat 
verilerinin yönetimini güçlendirmeye 
yönelik önemli bir adım atarak, Önce-
den Yolcu ve Mürettebat Bilgisi (API) ile 
Rezervasyon ve Booking Bilgisi (BRI) 
uygulamalarının denizcilik sektöründe 
kullanılmasına imkân tanıyan düzenle-
meleri onayladı. Bu adımın, sınır kontrol 
süreçlerini güçlendirmesi ve operasyo-
nel verimliliği artırması bekleniyor.

Söz konusu düzenlemeler de 2027 
yılında kabul edilmek üzere sunulacak 
ve 1 Ocak 2029’da yürürlüğe girecek.

SAĞLIK, VERİ VE KAÇAK YOLCU 
KONULARINDA 
YENİ DÜZENLEMELER

Toplantıda ayrıca IMO Kolaylaştırma 
ve Elektronik İş Kompendiyumu’nun 
güncellenmiş versiyonu onaylanırken, 
mürettebatın aşılanması ve uluslararası 
halk sağlığı acil durumlarında sağlık 
hizmetlerine erişimine yönelik düzenle-
meler kabul edildi. Bu düzenlemelerin 
1 Ocak 2028’de yürürlüğe girmesi plan-
lanıyor. Komite ayrıca, kaçak yolcuların 
gemilere erişiminin önlenmesi ve bu 
vakaların çözümünde sorumlulukların 
belirlenmesine yönelik yeni rehberleri de 
kabul etti.
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IMO küresel denizcilik 
dijitalleşme stratejisini onayladı
IMO, küresel denizcilikte dijitalleşmeyi hızlandıracak stratejiyi onaylarken, tek pencere sistemleri için zorunlu 
siber güvenlik önlemleri ve yolcu-mürettebat veri yönetimini güçlendiren yeni düzenlemelere yeşil ışık yaktı.



T
ürkiye lojistik sektörü, son yıllarda hem iç 
ticaretin büyümesi hem de küresel tedarik 
zincirlerinin yeniden şekillenmesiyle strate-
jik önemini artırmıştır. Özellikle Türkiye’nin 

coğrafi konumu, Avrupa ile Asya arasında bir köprü 
olması sayesinde lojistik faaliyetler açısından büyük bir 
avantaj sunmaktadır. Ancak bu potansiyelin tam anla-
mıyla değerlendirilebilmesi için sektörün karşı karşıya 
olduğu yapısal sorunların çözülmesi gerekmektedir.

Sektörün en önemli sorunlarından biri maliyet 
baskısıdır. Akaryakıt fiyatlarının yüksekliği, döviz 
kuru dalgalanmaları ve işletme giderlerindeki artış 
lojistik firmalarının rekabet gücünü zayıflatmaktadır. 
Özellikle kara yolu taşımacılığına yüksek bağımlılık, 
maliyetleri daha da artırmaktadır. Türkiye’de 
taşımacılığın büyük bir kısmı karayolu ile yapılırken, 
demiryolu ve denizyolu taşımacılığı yeterince etkin 
kullanılmamaktadır. Bu durum hem maliyetleri 
yükseltmekte hem de karbon emisyonlarını artırarak 
sürdürülebilirlik hedeflerine zarar vermektedir.

Bir diğer önemli sorun ise altyapı ve planlama 
eksiklikleridir. Son yıllarda önemli yatırımlar yapılmış 
olsa da lojistik merkezlerin sayısı ve etkinliği hâlâ 
istenilen seviyede değildir. Liman, demiryolu ve kara 
yolu entegrasyonunun yeterince sağlanamaması, 
intermodal taşımacılığın gelişimini sınırlamaktadır. 
Ayrıca şehir içi lojistik operasyonlarında yaşanan trafik 
yoğunluğu ve plansızlık, teslimat sürelerini uzatmakta 
ve operasyonel verimliliği düşürmektedir.

Dijitalleşme eksikliği de sektörün önemli 
problemlerinden biridir. Dünya genelinde lojistik 
sektörü hızla dijital dönüşüm geçirirken, Türkiye’de 
özellikle KOBİ ölçeğindeki firmalar bu dönüşüme 
ayak uydurmakta zorlanmaktadır. Veri analitiği, 
yapay zekâ ve otomasyon gibi teknolojilerin yeterince 
kullanılmaması, operasyonel hatalara ve verimsizliğe 
yol açmaktadır. Ayrıca tedarik zinciri boyunca 
şeffaflığın sağlanamaması, müşteri memnuniyetini 
olumsuz etkilemektedir.

İnsan kaynağı da sektörün kritik sorun alanlarından 
biridir. Nitelikli iş gücü eksikliği, özellikle sürücü bulma 
konusunda yaşanan zorluklar ve çalışan devir hızının 
yüksek olması sektörün sürdürülebilir büyümesini 
tehdit etmektedir. Lojistik sektörünün çalışma 
koşullarının zorlu olması, genç iş gücünün bu alana 
yönelmesini engellemektedir. Bu da uzun vadede 
operasyonel kapasitenin düşmesine neden olabilir.

Sürdürülebilirlik konusu ise giderek daha 
fazla önem kazanmaktadır. Avrupa Birliği’nin 
Yeşil Mutabakat hedefleri doğrultusunda karbon 
salımının azaltılması, Türkiye lojistik sektörü 
için hem bir zorunluluk hem de bir fırsat olarak 
öne çıkmaktadır. Ancak sektörde çevre dostu 
uygulamaların yaygınlaşması henüz yeterli seviyede 
değildir. Elektrikli araç kullanımı, alternatif yakıtlar ve 
döngüsel lojistik çözümleri gibi alanlarda daha fazla 
yatırım yapılması gerekmektedir.

Bu sorunlara karşılık sektörün çözüm beklentileri 
de oldukça nettir. Öncelikle taşımacılık modları 
arasında dengeli bir dağılım sağlanmalıdır. 
Demiryolu ve denizyolu yatırımlarının artırılması, 
intermodal taşımacılığın teşvik edilmesi maliyetleri 
düşürürken çevresel etkileri de azaltacaktır. Ayrıca 
lojistik merkezlerin sayısının artırılması ve mevcut 
merkezlerin daha etkin kullanılması gerekmektedir.

Dijitalleşme tarafında ise kamu ve özel sektör iş 
birliği büyük önem taşımaktadır. KOBİ’lerin dijital 
dönüşüm süreçlerine destek verilmesi, sektörde 
genel bir verimlilik artışı sağlayacaktır. Blok zinciri, 
IoT ve yapay zekâ gibi teknolojilerin entegrasyonu, 
tedarik zincirinde şeffaflığı artırarak rekabet avantajı 
yaratacaktır.

İnsan kaynağı sorunlarının çözümü için eğitim 
programlarının geliştirilmesi ve sektöre yönelik 
teşviklerin artırılması gerekmektedir. Mesleki eğitim 
kurumları ile sektör iş birlikleri güçlendirilerek nitelikli 
iş gücü yetiştirilmelidir. Ayrıca çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi, sektörün cazibesini artıracaktır.

Sürdürülebilirlik alanında ise regülasyonların 
netleştirilmesi ve teşvik mekanizmalarının 
güçlendirilmesi önemlidir. Karbon ayak izinin 
ölçülmesi ve raporlanması yaygınlaştırılmalı, yeşil 
lojistik uygulamaları desteklenmelidir. Özellikle 
yeniden kullanılabilir ambalaj ve taşıma sistemleri 
gibi döngüsel çözümler hem maliyet hem de çevresel 
etki açısından önemli avantajlar sunmaktadır.

Sonuç olarak Türkiye lojistik sektörü büyük bir 
potansiyele sahip olmakla birlikte, bu potansiyelin 
tam anlamıyla hayata geçirilebilmesi için maliyet, 
altyapı, dijitalleşme, insan kaynağı ve sürdürülebilirlik 
alanlarında kapsamlı adımlar atılması gerekmektedir. 
Doğru stratejiler ve iş birlikleri ile sektör hem 
bölgesel hem de küresel ölçekte daha güçlü bir 
konuma ulaşabilir.

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistik
SEYHAN GÜLHAN

LOJİSTİK SEKTÖRÜNÜN 
BUGÜNÜ VE YARINI 
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L
ojistik hizmeti; veri, yapay zekâ 
ve sürdürülebilirlik ekseninde 
şekillenirken, 2025 yılında yüz-
de 100’lük büyüme ile sektöre 

damgasını vuran Sürat Lojistik, bu dönü-
şümü bekleyen değil sahada uygulayan 
taraf olarak öne çıktı. Türkiye’nin lojistik 
potansiyelini yüksek teknoloji ile buluş-
turan Sürat Lojistik, depo operasyonla-
rından dağıtım ağlarına kadar uzanan 
süreçte otomatik depolama ve akıllı rota 
sistemleriyle operasyonlarını yeniden ya-
pılandırıyor. Şirket, yapay zekâ destekli 
algoritmalar ve veri odaklı yönetim mo-
deliyle operasyonel verimliliği artırırken, 
teslimat sürelerini kısaltmayı hedefliyor.

‘OPERASYONUN TAMAMINI 
TEK BİR PLATFORMDAN 
İZLEYEBİLİYORUZ’

Lojistik sektörünün 2026’da iki ana 
trendle şekillendiğini ifade eden Sürat 
Lojistik Genel Müdürü Tarkan Türkel, 
bunları veri/yapay zekâ ve sürdürülebi-
lirlik olarak sıraladı. Sektörün bu dönü-
şümün henüz farkındalık evresinde oldu-
ğunu belirten Türkel, “Biz Sürat Lojistik 
olarak; algoritmalarla rota ve kapasite 
yönettiğimiz bu sistemleri zaten sahada 
aktif olarak uygulayan taraftayız. Biz 

geleceği beklemiyor, onu inşa ediyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.

Otomatik depolama sistemlerinin; 
mal kabulünden sevkiyata kadar olan 
tüm süreçlerin sensörler, yazılımlar 
ve yapay zekâ destekli algoritmalarla 
yönetilmesini sağladığını kaydeden 
Türkel, “Böylece sistem; talebi önceden 
tahmin eden algoritmalar ile çalışır ve 
stok yönetimi otonom haline gelir. Depo 
operasyonları sadece fiziksel hareketlerin 
değil, aynı zamanda milyonlarca satırlık 
verinin analiz edildiği bir yapıya dönüşü-
yor. Biz depo tarafında WMS (Depo Yö-
netim Sistemi) ve ERP entegrasyonlarıyla 
çalışan altyapımızı; barkod ve etiketleme 
teknolojileri, konveyör ve sorter hatları 
ile otomatik raf ve palet çözümleriyle 
destekliyoruz. Bu sistem sayesinde ope-
rasyonun tamamını tek bir platform üze-
rinden izleyebiliyoruz” dedi.

AKILLI ROTALARLA 
DAHA HIZLI VE 
DÜŞÜK KARBONLU TESLİMAT

Şirketin dönüşümünde bir diğer 
kritik başlığın da akıllı rota sistemleri 
olduğunu vurgulayan Tarkan Türkel, 
algoritma tabanlı bu planlama modelinin 
araçların bir noktadan diğerine en kısa 

Sürat Lojistik, depo 
yönetiminden dağıtım ağlarına 
kadar uzanan tüm lojistik 
süreçlerini otomatik depolama 
ve akıllı rota sistemleriyle 
yeniden yapılandırıyor. 
“Sürat Lojistik olarak; 
algoritmalarla yönettiğimiz 
bu sistemleri sahada aktif 
olarak uygulayan taraftayız. 
Geleceği beklemiyor, onu inşa 
ediyoruz” diyen Sürat Lojistik 
Genel Müdürü Tarkan Türkel, 
teslimatlarda günlerin değil 
saatlerin konuşulduğu bir 
döneme girildiğini söyledi.

DONATIYOR

Sürat Lojistik, tüm süreçlerini

sürede, en düşük maliyetle ve minimum 
karbon salımıyla ulaşmasını sağladığını 
söyledi. Türkel, “Akıllı rota sistemi, bir 
aracın A noktasından B noktasına en 
kısa sürede, en düşük maliyet ve karbon 
salımıyla ulaşmasını sağlayan algoritma 
tabanlı bir planlama modeli. Hangi gün, 
hangi bölgede, ne kadar taşıma yapıla-
cağını sistemlerimiz önceden hesaplıyor 
ve filoyu buna göre yönlendiriyor. Rota 
optimizasyonu ile sistemimiz kendini 
anlık olarak güncelliyor. Canlı trafik 
verisi, anlık hava durumu ve güzergah 
üzerindeki hat yoğunluğu doğrudan al-
goritmaya besleniyor. Ayrıca araçlarımız-
daki sensörlerden gelen konum, lastik ve 
yakıt verileriyle sadece rotayı değil, olası 
arızaları ve bakım planlamasını bile ön-
den öngörebiliyoruz” ifadesini kullandı.

‘SEZGİYLE DEĞİL SAYILARLA 
HAREKET EDİYORUZ’

Türkel, otomatik depo ve akıllı rota 
ile sağladıkları faydayı ise şöyle özetledi: 
“Toplam faydayı üç başlıkta görüyoruz; 
maliyet disiplini, müşteri deneyiminde 
görünürlük, operasyonun yönetilebi-
lirliği. Müşteri tarafında anlık takip ve 
şeffaflık güveni büyütüyor. İçeride ise 
süreçlerin tek platformdan yönetilmesi 
daha hızlı ve doğru karar demek. Dona-
nım tarafında uluslararası standartlara 
sahip teknolojileri kullanırken, yazılım 
ve entegrasyon tarafında kendi mühen-
dislik altyapımızdan faydalanıyoruz. 
Özellikle kapasite planlama, fiyatlama ve 
rota yönetimi gibi kritik kararların algo-
ritmalarla alınmasını sağlayan sistemler 
kurum içinde geliştiriliyor.”

Otomasyonun insanı devreden çıkar-
mak değil, insanı fiziksel ve tekrarlayan 
işlerden alıp, katma değerli, veriyi analiz 
eden pozisyonlara taşımak olduğunu da 
kaydeden Tarkan Türkel, ekiplerini veri 
yönetimi ve sistem kontrolü konusunda 
yetkinleştirdiklerini söyledi. Türkel, 
“Kısacası insan sezgisi ile yapay zekanın 
veri işleme gücünü verimli bir şekilde 
birleştirdik. Sezgiyle değil, sayılarla ha-
reket etmeye başladık. Karar verme sü-
reçlerimiz veriye dayalı hale geldiği için 
hata oranlarımızı minimize ettik” dedi.

otomatik depolama ve 
akıllı rota sistemleriyle
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HABER

Tarkan Türkel
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sözleşmesi ve sigorta mevzuatı, Gümrük, 
TIR ve kaçakçılıkla mücadele mevzuatı, şofö-
rün, aracın ve yükün güvenliği, uykusuzluk 
ve yorgunlukla mücadele, sağlıklı beslenme 
ve kişisel bakım gibi 20 farklı başlıkta ders 
aldılar. 

ÖZEL SEKTÖRDEN DESTEK 
Program kapsamında ayrıca sektör iş bir-

likleri ile sürüş güvenliğini artırmaya yönelik 
özel eğitimler de gerçekleştirildi. Bu çerçe-
vede Prometeon Lastik firması tarafından 
adaylara “Temel Lastik Bilgisi ve Lastiklerin 
Sürüş Güvenliğine Etkileri” konulu özel bir 
eğitim verildi.

TOBBUND, Kolay Transit Merkezi pro-
sedürleri ve işleyişi kapsamında Tır sürücü 
adaylarıyla bir araya gelerek, Kolay Transit 
Merkezleri süreçleri ile uluslararası taşıma-
cılık operasyonlarında sürücülerin bilmesi 
gereken temel prosedürler, operasyonel 
akışlar ve uygulamaları içeren kapsamlı bir 
eğitim gerçekleştirdi.

Autodrom eğitim pistinde gerçekleşen 
saha eğitimleri için; Mutlular Transport, 
Logitrans Lojistik ve Hüner Trans çekici ve 
treyler tedariki sağladı. Uygulamalı sürüş, 
araç teknolojileri ve saha eğitimleri konula-
rında Autodrom eğitmen kadrosu tarafından 
adaylara araç kullanımı, manevra teknikleri, 
güvenli sürüş, araç kontrolü ve saha uygula-
maları özelinde kapsamlı eğitimler verildi.

Programın önemli özelliklerinden biri 
de eğitimlerin akademi, kamu kurumları 
ve sektör temsilcilerinden oluşan güçlü bir 
eğitmen kadrosu tarafından verilmesi oldu. 
Teorik eğitimlerde; İstanbul Üniversitesi’nden 
Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği’ne, 
Ticaret Bakanlığı’ndan İstanbul Emniyet 
Genel Müdürlüğü’ne, Sağlık Bakanlığı’ndan 
Sektör temsilcilerine uzanan alanında uzman 
sektör profesyonelleri ders verdi.

EĞİTİM SONRASI İSTİHDAM 
Mezun olan sürücülerin UND üyesi 

firmalarda istihdam edilmesi programı daha 
da önemli hale getiriyor. Eğitim programını 
başarıyla tamamlayan adayların uluslararası 
taşımacılık sektöründe görev almaları için 
UND üyesi firmalar önemli katkı sağlıyor. 

UND Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
Aras, uluslararası Tır Çekici sürücülüğünün 
Türkiye’nin lojistik sektöründeki jeopolitik 
gücü ve stratejik konumu açısından kritik 
öneme sahip olduğunu vurgulayarak, bu 
alandaki mesleki eğitimlerin güçlendiril-
mesinin büyük önem taşıdığını ifade etti. 
Aras, UND Kadın Tır Sürücü Akademisi’ne 
sağladıkları destek ve teşvikler dolayısıyla 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na ve İŞKUR Genel 
Müdürlüğü’ne teşekkürlerini sundu.

Aralık 2025 itibarıyla eğitimlerine başla-
yan UND Kadın Tır Sürücü Akademisi’nin 
bugüne kadar toplam 21 mezun verdiğini 
belirten Aras, mezunların önemli bir bölümü-
nün UND üyesi firmalarda istihdam edilmeye 
başlandığını ve özellikle uluslararası taşımacı-
lığa adım atan kadın mezunların sektöre kattı-
ğı değerin gurur verici olduğunu dile getirdi. 

U
luslararası Nakliyeciler Derneği 
(UND) tarafından Aralık 
2025’te hayata geçirilen, UND 
Kadın Tır Sürücü Akademisi; 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) iş birliğinde ve İstanbul 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İÜSEM) onaylı olarak 
sektöre nitelikli sürücüler kazandırmaya 
devam ediyor. UND Kadın Tır Sürücü 
Akademisi’nin ikinci dönemi tamamlandı. 
2 Mart- 26 Mart tarihleri arasını kapsayan 
programı başarıyla tamamlayan sürücü 
adayları sektöre kazandırılmış oldu. 

Program, sürücü adaylarını yalnızca 
araç kullanma becerileri açısından değil, 
uluslararası lojistik operasyonlarının hukuki, 
teknik ve operasyonel boyutlarına hâkim 
profesyoneller olarak yetiştirmeyi hedefleyen 
bir eğitim programı kapsamında mezunlar 
veriyor.

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR 
YANINDAN KATILIM

Programın ilk döneminde yalnızca kadın 
adaylara yönelik olarak gerçekleştirilen eği-
timler, ikinci dönemde UND’nin kapsayıcı ve 
eşitlikçi yaklaşımı doğrultusunda %70 kadın 
ve %30 erkek aday kontenjanı ile yapıldı. Bu 
yaklaşım ile hem sektördeki sürücü açığının 
kapatılması hem de kadınların lojistik sektö-
ründeki istihdamının artırılması hedefleniyor. 

UND’nin mesleğin yaygınlaştırılması ve 
sektöre nitelikli insan kaynağı kazandırılması 
vizyonu doğrultusunda programın ikinci dö-
nemine Türkiye’nin farklı illerinden adaylar 
seçildi. Programa Şanlıurfa, Çorum, Afyon, 
Zonguldak, İzmir, Bursa, İstanbul, Adana ve 
Mersin başta olmak üzere ülkemizin farklı 
bölgelerinden sürücü adayları katıldı. 

Uluslararası tır-çekici sürücülüğü yalnız-
ca araç kullanma becerisinden ibaret olmayıp, 
uluslararası taşımacılığın hukuki, teknik ve 
operasyonel boyutlarını kapsayan çok yönlü 
bir meslek olarak öne çıkıyor. Bu doğrultuda 
hazırlanan eğitim programında adaylara hem 
teorik hem de uygulamalı kapsamlı bir müf-
redat sunuldu. Adaylar; Çalışma ve dinlenme 
süreleri, UBAK izin belgeleri ve geçiş belgele-
ri kullanım esasları, Uluslararası taşımacılıkta 
kullanılan evraklar ve sözleşmeler, CMR 

UND Kadın Tır Sürücü Akademisi 

2. DÖNEM MEZUNLARINI VERDi

UND tarafından başlatılan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve İŞKUR iş birliği 

ile İÜSEM onayıyla yürütülen UND Kadın Tır Sürücü 
Akademisi’nin ikinci dönemi, 2–26 Mart 2026 tarihleri 
arasında yapılan eğitimlerin ardından tamamlandı.  
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Planlama ve Lojistikte Liderin Rolü:
ONAY MEKANIZMASINDAN 

AKIŞ MIMARINA DÖNÜŞÜM

“Küresel ticaretin hız kazandığı, 
tedarik zincirlerinin giderek 
daha karmaşık ve birbirine 

bağımlı hale geldiği yeni 
düzende, planlama ve lojistik 

fonksiyonları şirketlerin rekabet 
gücünü belirleyen kritik alanların 

başında geliyor. Artan müşteri 
beklentileri, maliyet baskıları ve 

sürdürülebilirlik gereksinimleri, 
liderliği yalnızca karar veren 

bir otorite olmaktan çıkararak; 
süreçleri hızlandıran, akışı 

kesintisiz hale getiren ve veriyle 
yöneten bir ‘akış mimarı’ rolüne 

dönüştürüyor.”

K
üresel ticaretin hız kazandığı, 
tedarik zincirlerinin çok katmanlı 
ve birbirine yüksek derecede 
bağımlı hale geldiği günümüz 

iş dünyasında, planlama ve lojistik fonksi-
yonları organizasyonların rekabet gücünü 
belirleyen en kritik unsurlar arasında yer al-
maktadır. Artan müşteri beklentileri, kısalan 
teslim süreleri, maliyet baskıları ve sürdürü-
lebilirlik gereksinimleri; bu fonksiyonların 
yalnızca doğru değil, aynı zamanda hızlı ve 
çevik çalışmasını zorunlu kılmaktadır.

Bu dönüşüm, yalnızca süreçleri ve tekno-
lojileri değil, aynı zamanda liderlik anlayışını 
da kökten değiştirmektedir. Geleneksel or-
ganizasyonlarda lider, kararların toplandığı 
ve nihai onayın verildiği bir otorite olarak 
konumlandırılmıştır. Ancak planlama ve 
lojistik gibi zaman hassasiyeti yüksek, veri 
yoğun ve sürekli değişkenlik içeren alanlar-
da bu model artık sürdürülebilir değildir. 
Bugün gelinen noktada liderin rolü yeniden 
tanımlanmaktadır: Lider artık kararları onay-
layan değil, kararların akışını mümkün kılan 
bir sistem kuran; başka bir ifadeyle bir “akış 
mimarı” haline gelmiştir. 

1. PLANLAMA VE LOJİSTİKTE 
ARTAN KARMAŞIKLIK VE 
LİDERLİK İHTİYACI

Planlama ve lojistik fonksiyonları, doğası 
gereği yüksek derecede entegrasyon gerekti-

rir. Talep tahmininden üretim planlamasına, 
stok yönetiminden dağıtım organizasyonuna 
kadar uzanan bu süreçler, birbirini doğrudan 
etkileyen ve zincirleme sonuçlar doğuran bir 
yapıdadır.

Günümüzde bu yapıyı daha da karmaşık 
hale getiren unsurlar şunlardır:

» Talep değişkenliğinin artması
» Çok kanallı dağıtım yapıları (Omnic-

hannel) 
» Küresel tedarik ağlarının genişlemesi 
» İntermodal taşımacılık modellerinin 

yaygınlaşması 
» Karbon emisyonu ve sürdürülebilirlik 

baskıları 
» Dijitalleşme ve veri hacmindeki artış 
Bu ortamda kararların tek bir noktada 

toplanması, sistemin doğal akışını kesintiye 
uğratan bir unsur haline gelmektedir. Çünkü 
planlama ve lojistik süreçlerinde değer, “doğ-
ru karar” kadar “zamanında alınan karar” ile 
de ölçülür. Dolayısıyla liderin rolü, kararların 
kalitesini artırmak kadar karar alma hızını ve 
akışkanlığını da optimize etmek olmalıdır.

2. ONAY MEKANİZMASINA DAYALI 
LİDERLİĞİN OPERASYONEL 
ETKİLERİ

Onay odaklı liderlik modeli, organizasyon 
içinde kontrol ve güvenlik hissi yaratmakla 
birlikte, planlama ve lojistik operasyonlarında 
çeşitli yapısal sorunlara yol açar.

S.Rahmi ERGON
CMS Jant Planlama ve Lojistik Direktörü
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Karar Merkezileşmesi ve Hız Kaybı
Kararların belirli bir otoritede toplanması, 

özellikle günlük operasyonlarda ciddi zaman 
kayıplarına neden olur. Sevkiyat planları, rota 
değişiklikleri, stok transferleri veya kapasite 
ayarlamaları gibi operasyonel kararlar gecik-
tiğinde, sistemin genel performansı doğrudan 
etkilenir.

Operasyonel Sürtünme Artışı
Her onay noktası, sürece eklenen bir 

bekleme süresi anlamına gelir. Bu durum, 
süreçlerin akışkanlığını azaltır ve organizas-
yon içinde görünmeyen bir sürtünme yaratır. 
Bu sürtünme:

» Teslimat sürelerini uzatır 
» Planlama doğruluğunu düşürür 
» Operasyonel maliyetleri artırır 

İnisiyatif ve Sorumluluk Zayıflaması
Sürekli onay gerektiren yapılarda ekipler 

zamanla karar almaktan kaçınır. Bu durum, 
organizasyonun öğrenme kapasitesini ve 
problem çözme hızını düşürür.

Ölçeklenebilirlik Problemi
Onay mekanizmasına dayalı sistemler, 

organizasyon büyüdükçe daha yavaş hale 
gelir. İş hacmi arttıkça liderin karar yükü de 
artar ve bu durum sistemin darboğaz noktası 
haline gelmesine neden olur.

3. AKIŞ ODAKLI LOJİSTİK VE 
PLANLAMA YAKLAŞIMI

Modern planlama ve lojistik anlayışı, 
süreçleri parça parça optimize etmek yerine, 
uçtan uca akışı optimize etmeye odaklanır. Bu 
yaklaşımda temel amaç, sistem içindeki ke-
sintileri minimize etmek ve karar süreçlerini 
hızlandırmaktır.

Akış odaklı organizasyonların temel 
özellikleri şunlardır:

» Karar alma yetkisinin dağıtılması 
» Bilginin gerçek zamanlı ve yatay ak-

ması 
» Süreçlerin standartlaştırılması 
» İstisna yönetimine odaklanılması 
Bu yapı içerisinde liderin rolü, operasyo-

nu doğrudan yönetmekten ziyade, operasyo-
nun kesintisiz çalışmasını sağlayacak sistemi 
tasarlamaktır.

4. AKIŞ MİMARİSİ: 
LİDERİN YENİ ROLÜ

Planlama ve lojistikte liderin dönüşen 
rolü, dört temel eksen üzerinde şekillenir:

a) Karar Mimarisinin Tasarlanması
Liderin en kritik sorumluluklarından 

biri, organizasyon içinde kararların nerede 
ve nasıl alınacağını belirlemektir. Bu, yal-
nızca yetki devri değil; aynı zamanda karar 
yapısının sistematik olarak kurgulanması 
anlamına gelir.

Doğru kurgulanmış bir karar mimarisi:
» Operasyonel hız sağlar 
» Belirsizliği azaltır 
» Karar kalitesini artırır 

b) Tolerans Bazlı Yönetim Yaklaşımı
Planlama ve lojistik süreçlerinde mutlak 

kontrol yerine, tanımlı esneklik gereklidir. 
Bu nedenle lider, kararların hangi sınırlar 
içinde alınabileceğini net şekilde tanımla-
malıdır.

Bu yaklaşım:
» Gereksiz eskalasyonları azaltır 
» Operasyonel çevikliği artırır 
» Riskleri kontrol altında tutar 

c) Süreç ve Standartların 
Oluşturulması

Akışın sürdürülebilir olması için süreçle-
rin kişiden bağımsız hale getirilmesi gerekir. 
Standart operasyon prosedürleri, karar ağaç-
ları ve net iş akışları, organizasyonun tutarlı 
ve öngörülebilir şekilde çalışmasını sağlar

d) Veri ve Görünürlük Altyapısının 
Kurulması

Gerçek zamanlı veri olmadan akış yö-
netimi mümkün değildir. Bu nedenle liderin 
en önemli araçlarından biri, veri şeffaflığını 
sağlayan sistemlerdir.

Bu kapsamda:
» Kontrol kuleleri (Control Tower) 
» Entegre planlama sistemleri (APS) 
» Dashboard ve erken uyarı mekaniz-

maları kritik rol oynar.

5. LİDERİN OPERASYONEL 
ROLÜNDEN STRATEJİK ROLE 
EVRİMİ

Akış mimarisi yaklaşımı, liderin zaman 
kullanımını ve değer üretim alanını kökten 
değiştirir.

“Planlama ve lojistikte sürdürülebilir başarı; liderin 
kendisini sistemin merkezinden çıkarıp, sistemi 

merkeze koyabildiği ölçüde mümkün olacaktır. 
Çünkü en güçlü organizasyonlar, liderlerin en 
çok karar verdiği değil; sistemlerin en doğru 

kararları kendiliğinden üretebildiği 
organizasyonlardır.”

Geleneksel modelde lider:
» Günlük operasyonları yönetir 
» Kararları onaylar 
» Problemleri çözer 

Modern modelde ise lider:
» Sistemleri tasarlar 
» Riskleri öngörür 
» Süreçleri optimize eder 
» Dijital dönüşümü yönlendirir 
Bu dönüşüm, liderin organizasyon üze-

rindeki etkisini artırırken, aynı zamanda daha 
sürdürülebilir bir yapı kurulmasını sağlar.

6. PLANLAMA VE LOJİSTİKTE 
ÖLÇEKLENEBİLİRLİK VE 
DAYANIKLILIK

Planlama ve lojistik sistemlerinin başarısı, 
yalnızca bugünkü performanslarıyla değil; 
değişen koşullara ne kadar hızlı adapte olabil-
dikleriyle ölçülür.
Akış mimarisi üzerine kurulu 
organizasyonlar:

» Talep dalgalanmalarına hızlı yanıt verir 
» Tedarik kesintilerine karşı daha direnç-

lidir 
» Yeni pazarlara ve operasyonlara daha 

kolay adapte olur 
Bu özellikler, özellikle küresel belirsizlik-

lerin arttığı günümüzde kritik rekabet avan-
tajlarıdır.

7. SONUÇ: PLANLAMA VE 
LOJİSTİKTE LİDERLİĞİN GELECEĞİ

Planlama ve lojistik sektöründe başarı, 
artık daha fazla kontrol etmekten değil; daha 
az sürtünmeyle çalışan sistemler kurmaktan 
geçmektedir. Bu bağlamda liderin rolü, ope-
rasyonel bir onay noktası olmaktan çıkarak, 
organizasyonel akışın mimarı haline gelmiştir.
Geleceğin başarılı liderleri:

» Kararları merkezileştiren değil, dağıtan 
» Süreçleri yöneten değil, tasarlayan 
» Problemleri çözen değil, oluşmasını 

engelleyen liderler olacaktır.
Sonuç olarak, planlama ve lojistikte sür-

dürülebilir başarı; liderin kendisini sistemin 
merkezinden çıkarıp, sistemi merkeze koya-
bildiği ölçüde mümkün olacaktır. Çünkü en 
güçlü organizasyonlar, liderlerin en çok karar 
verdiği değil; sistemlerin en doğru kararları 
kendiliğinden üretebildiği organizasyonlardır.
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K
üreselleşme, yükselen jeopolitik 
gerginliklere, artan ABD güm-
rük vergilerine ve gelecekteki 
ticaret politikalarına ilişkin 

benzeri görülmemiş belirsizliğe rağmen, 
tarihsel olarak yüksek bir seviyede sey-
retmeye devam ediyor. Bu durum, DHL 
ve New York Üniversitesi Stern School of 
Business tarafından açıklanan DHL Kü-
resel Bağlantılılık Raporu 2026’nın temel 
bulgularından biri. Uluslararası ticaret, 
sermaye, bilgi ve insan akışlarını takip 
eden 9 milyondan fazla veri noktasına 
dayanan rapor, küreselleşmenin mevcut 
en kapsamlı görünümünü sunuyor. 

AVRUPA EN KÜRESEL 
BAĞLANTILI BÖLGE OLDU

Raporun bölgesel sıralamasında Av-
rupa, Kuzey Amerika ile Orta Doğu ve 
Kuzey Afrika’nın üstünde yer alarak bir 
kez daha dünyanın en küresel bağlantılı 
bölgesi oldu. Avrupa’nın lider konumu, 
bölge içindeki güçlü ekonomik bağlarla 
ve dünya genelinde son derece geniş 
bir küresel erişimin birleşimiyle des-

tekleniyor. Bu durum, birçok Avrupa 
ekonomisinin hem bağlantı derinliği 
hem de coğrafi yaygınlık göstergele-
rinde sergilediği güçlü performansta 
da görülüyor. Avrupa’nın önde gelen 
ekonomilerinin birlikte hareket etmesi, 
bölgenin dünyanın en küresel bağlantılı 
bölgesi konumunu pekiştiriyor. Hol-
landa, küresel sıralamada 3’üncü sırada 
yer alıyor ve yalnızca dünyanın 19’uncu 
büyük ekonomisi olmasına rağmen 
küresel akışların 6’ncı en büyük hacmi-
ni oluşturuyor. Bu, ülkenin önemli bir 
lojistik geçit olduğunu vurguluyor. Bir-
leşik Krallık, 9’uncu sırada yer alıyor ve 
son derece çeşitlendirilmiş uluslararası 
ilişkileri sayesinde akışların coğrafi kap-
samı açısından dünyada ilk sırada yer 
alıyor. 14’üncü sırada bulunan Almanya, 
Avrupa’nın en büyük ekonomisi ve 
güçlü biçimde entegre olmuş bir mer-
kez olmayı sürdürüyor. Almanya’nın 
akışlarının üçte ikisi Avrupa içinde ger-
çekleşirken, küresel ölçekte de güçlü bir 
çeşitliliğe sahip. Fransa, 22’nci sırada yer 
alıyor ve hem ülkeye gelen hem de ülke-

den çıkan greenfield doğrudan yatırım-
ların coğrafi çeşitliliğinde dünya lideri 
konumunda öne çıkıyor. İtalya ise 28’inci 
sırada yer alarak güçlü Avrupa içi bağ-
lantıları, dünyadaki en geniş küresel etki 
alanlarından biriyle birleştiriyor. Bunun 
yanı sıra İspanya, Polonya, Çekya, Maca-
ristan ve Romanya gibi Güney ve Doğu 
Avrupa pazarları, Avrupa içindeki güçlü 
ekonomik bağlantılar sayesinde bölgenin 
konumunu daha da güçlendiriyor. Tür-
kiye ise Asya ve Orta Doğu’ya açılan bir 
köprü rolü üstlenerek Avrupa’nın küresel 
bağlantılılık konumuna katkı sağlıyor.

KÜRESELLEŞME 
2022’DEN BU YANA 
SAĞLAMLIĞINI KORUYOR

Rapor, küreselleşmeyi yüzde 0’dan 
(sınır ötesi akış yok) yüzde 100’e (sınırla-
rın ve mesafenin hiçbir etkisi yok) kadar 
bir ölçekte takip ediyor. Bu doğrultuda 
global küreselleşme seviyesi 2025 yılında, 
2022’deki rekor seviyeye paralel olarak 
yüzde 25 oldu. 

DHL Express CEO’su John Pearson, 
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DHL Küresel Bağlantılılık Raporu 2026’ya göre, ABD-Çin ayrışmasına ve artan jeopolitik belirsizliklere 
rağmen küreselleşme ivmesini korurken, ticaret mesafelerinin rekor seviyelere ulaşması ve sınır 
ötesi akışlardaki direnç dikkat çekiyor; ABD-Çin ticaretinin payı gerilerken Singapur en küreselleşmiş 
ülke olurken, küresel ticaretin 2029’a kadar istikrarlı büyümesini sürdürmesi bekleniyor.

Küreselleşme 
jeopolitik 
gerilimlere rağmen 
GÜCÜNÜ 
KORUYOR
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“Küreselleşme, direnmeye devam ediyor 
ve sadece bu bile ne kadar değerli oldu-
ğunun göstergesi. Yoksulluktan iklim 
değişikliğine kadar dünyanın en büyük 
sorunları ancak küresel düşünme yoluyla 
çözülebilir. DHL Küresel Bağlantılılık Ra-
poru, ülkelerin ve şirketlerin ulusal sınır-
ların arkasına çekilmediğini gösteriyor, bu 
iyi bir haber. DHL, pazarları, işletmeleri 
ve insanları birbirine bağlayarak belirsiz 
zamanlarda bile uyum sağlayabilmeleri, 
çeşitlenebilmeleri ve yeni fırsatlar yakala-
yabilmeleri için küresel bağları güçlendiri-
yor” dedi.

DHL Express Avrupa CEO’su Mike 
Parra, “ Avrupa, bu küresel ağda kilit bir 
rol oynuyor. Bölge, dünyanın herhangi 
bir bölgesine kıyasla en geniş küresel etki 
alanlarından birini derin ekonomik enteg-
rasyonla birleştiriyor. Bu benzersiz konum, 
Avrupalı şirketlerin rekabetçi kalmasını, 
dayanıklılığını korumasını ve dünyanın 
her bölgesindeki büyüme fırsatlarıyla 
bağlantıda kalmasını sağlıyor. DHL olarak 
biz de bu bağlantıyı, sektördeki en güveni-
lir ve en esnek uluslararası ekspres ağıyla 
desteklemeye kararlıyız” dedi.

2025’teki yüzde 25’lik küreselleşme 
seviyesi, dünyanın tam anlamıyla küresel-
leşmekten ne kadar uzak olduğunun da 
altını çiziyor. Birçok alanda, politika kısıt-
lamaları olmasa uluslararası akışların daha 
da artabileceği belirtiliyor.

YAPAY ZEKA VE VERGİ 
ARTIŞLARINA RAĞMEN 
TİCARET 2025’TE ARTTI

Küresel ticaret 2025 yılında, dalgalı 
Covid-19 dönemi hariç, 2017’den bu yana 
herhangi bir yıldan daha hızlı büyüdü. 
ABD’li ithalatçılar tarife artışları öncesinde 
yılın başlarında sevkiyatları hızlandırdı. 
ABD’nin ithalatı önceki yıl seviyelerinin 
altına düştü, ancak Çin’in ABD dışındaki 
pazarlara ihracatındaki artış küresel ticaret 
hacimlerinin korunmasına yardımcı oldu. 
Ülkeler ve şirketler yapay zekâ altyapısı 
kurmak için yarışırken, yapay zekâ ile 
ilgili malların ticareti de arttı. Dünya Tica-
ret Örgütü (DTÖ) rakamlarına göre, yapay 
zekâ ile ilgili ürünler 2025’in ilk üç çeyre-
ğinde mal ticaretindeki büyümenin yüzde 
42’sini oluşturdu.

Ticarette son durum: yüksek gümrük 
vergilerine rağmen büyüme devam edi-
yor

İleriye bakıldığında, ABD’nin son 
gümrük vergisi artışlarının 2026’da ticaret 
büyümesini mütevazı bir şekilde yavaş-
latması, ancak durdurmaması bekleniyor. 
Küresel mal ticaretinin 2029 yılına kadar, 
geçtiğimiz on yıla paralel olarak yılda 
ortalama yüzde 2,6 oranında genişleyece-
ği öngörülüyor. 

ABD’nin tarife artışlarına rağmen tica-
retin büyümeye devam etmesinin bir ne-
deni, ABD’nin ticaretin büyük bir kısmına 
dahil edilmemesi. 2025 yılında ithalatın 
yüzde 13’ü ABD’ye yapılırken, ihracatın 
yüzde 9’u ABD’den yapıldı. Ayrıca birçok 
ülke alternatif pazarlara erişim sağlamak 
için yeni ticaret anlaşmaları gerçekleştir-
meye çalışıyor.

BİLGİ AKIŞLARI ZORLANIRKEN 
İNSAN HAREKETLİLİĞİ 
ZİRVE YAPTI

Rapor, ticaretin ötesinde diğer ulus-
lararası akışlarda da farklılaşan eğilimler 
tespit ediyor:

Sermaye: Yatırımların yabancı piya-
salardan iç piyasalara doğru geniş çaplı 
bir kayma göstermediği görülüyor. Çok 
uluslu şirketler, yurt dışı satışlarında hala 
rekorlara yakın paylar elde ediyor. Açıkla-
nan sıfırdan yabancı doğrudan yatırımlar 
(YDY) 2025 yılında düşerken, toplam 
YDY akışları arttı ve sınır ötesi birleşme 
ve satın alma faaliyetleri güçlü kalmayı 
sürdürdü.

Bilgi: Geçtiğimiz yirmi yıl boyunca, 
en büyük küreselleşme kazanımları bilgi 
akışları sayesinde elde edildi. 2021’den bu 
yana büyüme yavaşladı ve daha değişken 
hale geldi. Jeopolitik gerilimler ve veri 
akışına getirilen kısıtlamalar artık bilginin 
küreselleşmesini önemli ölçüde sınırlıyor 
olabilir.

İnsanlar: Covid-19 döneminde sert 
şekilde düşen insan hareketliliği tamamen 
iyileşti. Son veriler uluslararası seyahat, 
öğrenci hareketliliği ve göçün rekor sevi-
yelere ulaştığını gösteriyor.

Singapur ülke sıralamasında lider, 
bölgeler arasında Avrupa ise birinci sırada

Raporun ülke sıralamasında Singapur 
yine dünyanın en küreselleşmiş ülkesi 
olarak yer alırken, onu Lüksemburg ve 
Hollanda takip ediyor. 

Bölgesel sıralamada Avrupa en küre-
selleşmiş bölge olurken, onu Kuzey Ame-
rika ve Orta Doğu ve Kuzey Afrika takip 
ediyor. Birleşik Krallık, küresel akışların 
en geniş coğrafyaya yayıldığı ülke olarak 
öne çıkarken, Birleşik Arap Emirlikleri 
2001 yılından bu yana küreselleşmede en 
büyük artışı kaydeden ülke oldu.

ABD-ÇİN GERİLİMİ KÜRESEL 
AKIŞLARI SINIRLI ETKİLİYOR 

Rapor ayrıca dünyanın en büyük iki 
ekonomisi olan ABD ve Çin arasındaki 
bağların zayıflamaya devam ettiğini 
ortaya koyuyor. Ancak bu bağlar küresel 
perspektifte şaşırtıcı derecede küçük. 
Örneğin, ABD ile Çin arasındaki ticaret 
2015’te zirve yaptığında dünya ticareti-
nin yüzde 3,6’sını oluştururken, 2024’te 
yüzde 2,7’ye ve 2025’in ilk üç çeyreğinde 
sadece yüzde 2,0’a geriledi. Uluslara-
rası ticari yatırımlardaki ABD-Çin payı 
2025’te yüzde 1’den az olmasıyla daha 
da düştü.

RAKİP ÜLKELERE 
BÖLÜNME YOK

ABD ve Çin ayrışırken bile, çoğu ülke 
uzun süreli ortaklarıyla ilişki kurmaya 
devam ediyor. Son on yılda küresel 
mal ticaretinin, sıfırdan doğrudan yatı-
rımların ve sınır ötesi birleşme ve satın 
almaların sadece yüzde 4-6’sı jeopolitik 
rakiplerden uzaklaştı. Bu akışların çoğu 
yakın müttefiklere değil, Hindistan ve 
Vietnam gibi esnek jeopolitik konumlara 
sahip ülkelere yöneldi. Genel olarak, 
dünya ekonomisi rakipler arasında geniş 
bir bölünmeden uzak.

NYU Stern Yönetimin Geleceği Mer-
kezi DHL Küreselleşme Girişimi Direk-
törü Prof. Steven A. Altman, “Küreselleş-
meyi çevreleyen siyaset ve politika, ülke-
ler arasındaki gerçek akışlardan çok daha 
değişken. Küresel ticaret kalıpları 2025 
yılında normal bir yılda olduğundan 
daha fazla ancak; Ukrayna’daki savaşın 
ilk aşamaları gibi yakın zamandaki diğer 
aksaklıklar sırasında olduğundan daha 
az değişti. Sağlıklı karar vermek için 
küresel iş ilişkilerinin gerçekten ne kadar 
değiştiğini göz önünde bulunduran bir 
bakış açısı gerekiyor. Küreselleşmeye 
yönelik riskler gerçek, ancak küresel 
akışların dayanıklılığı da öyle” dedi.  

TİCARET VE YATIRIMLAR 
REKOR MESAFELERE ULAŞTI

Jeopolitik gerilimler ve tedarik zinciri 
endişeleri, küreselleşmeden bölgeselleş-
meye doğru bir kayma beklentisine yol 
açtı. Ancak 2025 yılında, ticareti yapılan 
mallar kayıtlardaki en uzun ortalama 
mesafeyi kat etti (5.010 kilometre). Sıfır-
dan DYY projeleri için ortalama mesafe 
de yeni bir zirveye (6.250 kilometre) yük-
seldi. Diğer uluslararası akışların çoğu 
daha uzun mesafelere yayılıyor ve daha 
uzun mesafeler daha az bölgeselleşmeye 
işaret ediyor. Küresel ticaretten bölgesel 
ticarete doğru geniş çaplı bir geçiş olacağı 
yönündeki tahminler henüz gerçekleşmiş 
değil.
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yar doların 42,5 milyar dolarının lojistik-
ten geldiğini söyledi. Türkiye ihracatının 
yüzde 60’ının karayoluyla Avrupa Birliği 
pazarına ulaştığını aktaran Bolat, lojistik 
sektörünün cari dengeye de önemli katkı 
sağladığını ifade etti. E-ticaretin ise hızla 
büyüyen bir alan olduğunu vurgulayan 
Bolat, toplam e-ticaretin yaklaşık yüzde 
60’ının perakende ticaretten oluştuğunu 
kaydetti.

GELECEĞİ TASARLAYAN BİR 
SEKTÖR HALİNE GELMELİYİZ 
Şerafettin Aras-UND Başkanı

UND Başkanı Şerafettin Aras zirvede 
yaptığı konuşmada, ‘Yapay Zekâ Ça-
ğında Ticaret ve Lojistik’ gibi son derece 
kritik bir başlık altında bir araya gelmiş 
olmamız, küresel ticaretin ve lojistiğin 
nasıl köklü bir dönüşüm içerisinde ol-

duğunu açıkça ortaya koymaktadır” 
dedi. Aras, sözlerine şöyle devam etti: 
“Lojistik sektörü sadece bir taşıma 
faaliyeti değildir; hızın, verimin ve 
teknolojinin yön verdiği stratejik bir 
alandır. E-ticaretin son yıllarda göster-
diği büyüme, lojistik sektörünü baştan 
aşağı yeniden şekillendiriyor. Tüketici; 
hız, şeffaflık ve kusursuz bir teslimat 
deneyimi talep ediyor. Bu beklenti biz-
leri daha akıllı, daha entegre ve daha 
çevik sistemler kurmaya yönlendiriyor. 
Bu dönüşümün merkezinde ise yapay 
zekâ yer alıyor.” ifadelerini kullandı.

Geleceğin lojistik sektörünün hızın 
yanı sıra krizlere karşı hazırlıklı, esnek 
ve öngörülü olmak zorunda olduğunu 
söyleyen Aras, “Lojistik sektörü olarak 
veriyi, teknolojiyi ve insan kaynağını 
bir araya getirerek geleceği tasarlayan 

T
.C. Ticaret Bakanlığı himayele-
rinde, İstanbul Ekonomik Araş-
tırmalar Derneği (İEAD) tarafın-
dan; DEİK/Lojistik İş Konseyi 

ve DEİK/Dijital Teknolojiler İş Konseyi 
ile Uluslararası Nakliyeciler Derneği’nin 
(UND) destekleriyle düzenlenen ‘Yapay 
Zeka Çağında E-Ticaretin Lojistiği Zirve-
si’ İstanbul’da gerçekleşti. E-ticaret sek-
törünün gelişiminde kritik rol oynayan 
lojistik süreçlerin, dijitalleşme ve yapay 
zeka uygulamalarının geniş bir perspek-
tifle ele alındığı zirvede, yapay zekanın 
sağladığı verimlilik artışıyla birlikte şef-
faflık ve esneklik vurgusu öne çıktı.

TÜRK TIR ŞOFÖRLERİNİN 
TRANSİT VİZE KONUSU 
ÇÖZÜLDÜ
Ömer Bolat-Ticaret Bakanı

Zirvenin açılışında konuşan Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat, Türkiye’nin yaklaşık 
820 milyar Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat, Türkiye’nin yaklaşık 820 milyar 
dolarlık mal ve hizmet ticareti hacmiyle 
küresel ekonomide güçlü bir konuma sa-
hip olduğunu belirtti. E-ticaretin toplam 
ticaret içinde yüzde 20 paya ulaştığını ve 
3 trilyon dolarlık küresel hacme eriştiğini 
ifade eden Bolat, Türkiye’nin geçen yıl 
255,5 milyar dolar mal ihracatı, 122,5 
milyar dolar hizmet ihracatı gerçekleştir-
diğini, toplam dış ticaret hacminin ise 820 
milyar dolara ulaştığını söyledi.

Bolat, jeopolitik gelişmelerin enerji 
ve emtia piyasalarında dalgalanmalara 
neden olduğunu, ancak Türkiye’nin güç-
lü arz ve tedarik altyapısı sayesinde bu 
süreçleri olumsuz etkilenmeden yönetti-
ğini ifade etti. Körfez bölgesindeki kritik 
enerji geçişlerine dikkat çeken Bolat, 
Türkiye’nin Avrasya’nın merkezinde yer 
alan stratejik konumuyla lojistikte önemli 
bir kavşak ve köprü görevi üstlendiğini 
vurguladı. Orta Koridor, Kalkınma Yolu 
ve bölgesel kara yolu hatlarının bu öne-
mini daha da artırdığını dile getirdi.

Suudi Arabistan ile transit vize uygu-
lamasının yeniden işlerlik kazanmasıyla 
Türk TIR şoförlerinin Körfez’e erişiminin 
kolaylaştığını belirten Bolat, bu gelişme-
nin lojistik akışa katkı sağladığını söyledi. 
Küresel krizler ve savaşların lojistiğin 
stratejik önemini bir kez daha ortaya 
koyduğunu ifade eden Bolat, barış ve 
istikrarın ekonomik kalkınma için kritik 
olduğunu vurguladı.

Lojistik sektörünün Türkiye ekonomi-
si açısından büyük önem taşıdığını belir-
ten Bolat, hizmetler ihracatında 122,5 mil-

E-TICARET LOJISTIĞINDE YENI STANDART

‘Yapay Zeka Çağında E-Ticaretin Lojistiği Zirvesi’ zirvesinde, 
e-ticaretin büyümesinde kritik rol oynayan lojistik süreçler; 
yapay zeka, dijitalleşme ve küresel gelişmeler ışığında ele 

alındı. Bakan Ömer Bolat, Türk TIR şoförlerinin Suudi Arabistan’a 
ve Körfez ülkelerine ulaşımında transit vize sorununun 

çözüldüğünü açıklarken, sektör temsilcileri lojistikte veri, hız ve 
esnekliğin yeni rekabet unsurları olduğuna dikkat çekti.
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YAPAY ZEKA VE 
DiJiTALLEŞME
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rekabet gücü, lojistik kabiliyetiyle belir-
lenir” ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin stratejik konumuna da 
dikkat çeken Şener, ülkemizin lojistik 
alandaki avantajlarına işaret ederek, 
“Biz, kıtaları birbirine bağlayan bir 
lojistik omurga konumundayız. 4 
saatlik uçuş mesafesinde milyarlarca 
insana erişebilen, dev pazarlara kapı 
açan bir güçten bahsediyoruz. Ama 
bugün avantaj sadece coğrafya değil; 
veriyi en iyi kullanan, en hızlı öğrenen 
ve en akıllı karar verenler öne çıkıyor” 
şeklinde konuştu. Lojistik sektöründe 
yapay zekâ dönüşümünün altını çizen 
Şener, süreçlerin köklü bir değişimden 
geçtiğini belirterek, “Artık lojistik; kam-
yonların, gemilerin, uçakların değil 
algoritmaların yönettiği bir yapıya 
dönüşüyor. Depolar artık düşünmeden 
çalışmıyor, rotalar anlık optimize edili-
yor, talep önceden öngörülüyor” dedi. 

 
BÜYÜK EKONOMİ OLMANIN 
YOLU ÜRETTİĞİNİZİ 
İHRACATTAN GEÇİYOR
Mehmet Hüseyin Bilgin 
İEAD Başkanı

İEAD Başkanı Mehmet Hüseyin 
Bilgin ise Türkiye’nin dünyanın en 
büyük 10 ekonomisi arasına girme 
hedefini anımsatarak, şu açıklamalarda 
bulundu: “Bir ülkenin sadece yatırım 
ve üretim yaparak büyük ekonomi 
olma şansı günümüz dünyasında yok. 
Büyük ekonomi olmanın yolu yatırım 
ve üretimin yanında ürettiğinizi dış 
pazarlara satmaktan yani ihracattan 
geçiyor. Bunun yolu katma değerli ve 
inovatif üretimin ihraç edilmesinden 
geçiyor. Yani savunma sanayisi gibi 
birkaç sektörü daha selektif bir şekilde 
tespit edeceğiz, destekleyeceğiz ve o 
ürünleri üretip ihraç ederek dünyanın 
en büyük 10 ekonomisi arasına girebi-
liriz.” Lojistik ve tedarikin artık en az 

yatırım ve üretim kadar önemli oldu-
ğunu vurgulayan Bilgin, “Hatta bana 
sorarsanız onlardan da daha öndedir. 
Zira yatırım, üretim yaptınız. Ürettiği-
niz ürünü pazarına götüremiyor, tüke-
ticisine ulaştıramıyorsanız bu yatırım 
ve üretimin bir anlamı olmaz” ifadele-
rini kullandı. Bilgin, e-ticaret, konvansi-
yonel ticaretin lojistiği ve transit ticaret 
alanında Türkiye’nin önünde büyük 
fırsatlar bulunduğunu sözlerine ekledi.

E-TİCARETİN OMURGASI 
LOJİSTİK

UND İcra Kurulu Başkanı Alper 
Özel’in moderatörlüğünde gerçekleşen 
“E-ticarette Lojistiğin Önemi ve Gele-
ceği” oturumunda Horoz Lojistik İcra 
Kurulu Başkan Yardımcısı İlker Özko-
cacık, DHL Express Türkiye CEO’su 
Volkan Demiroğlu, HepsiJET CEO’su 
Atilla Alver, Widect CEO’su Enes Yıl-
maz, Aras Global CEO’su Ramazan 
Altınay, Arvato Türkiye & BAE Genel 
Müdürü Umur Özkal e-ticaretin loko-
motifi olan lojistiğe dair stratejik yakla-
şımları ve sektörün gelişiminde kritik 
rol oynayan ana trendleri çok boyutlu 
bir perspektifle değerlendirdi.

‘LOJİSTİĞİ REKABET 
AVANTAJINA 
DÖNÜŞTÜRÜYORUZ’

Panelde yaptığı konuşmada 
e-ticaretin geldiği noktada rekabetin 
yalnızca ürün ve fiyatla değil, sunulan 
deneyimin kalitesiyle de şekillendiğini 
söyleyen Horoz Lojistik İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı İlker Özkocacık, 
“Tüketici artık siparişin ne kadar hızlı, 
sorunsuz ve kişiselleştirilmiş bir şekilde 
ulaştığına odaklanıyor. Bu yeni dönem-
de lojistik, operasyonel bir destek fonk-
siyonunun ötesine geçerek doğrudan 
müşteri deneyimini belirleyen stratejik 
bir alan haline geliyor. Horoz Lojistik 
olarak biz de bu dönüşümü; depolama-
dan sipariş yönetimine, entegrasyon-
dan iade süreçlerine kadar tüm aşama-
ları kapsayan uçtan uca “e-ticaret enab-
ler” modelimizle destekliyoruz. Veri 
odaklı altyapımız ve entegre operasyon 
kabiliyetimiz sayesinde markaların 
daha hızlı, daha esnek ve sürdürülebilir 
büyüme elde etmesine katkı sağlarken, 
lojistiği markalar için rekabet avantajı 
yaratan bir değer alanına dönüştürüyo-
ruz. Bu kapsamda, E-Ticaretin Lojistiği 
Zirvesi gibi sektörün farklı paydaşlarını 
bir araya getiren platformların; dö-
nüşümün ortak akılla şekillenmesi ve 
yeni iş birliklerinin gelişmesi açısından 
önemli bir rol üstlendiğine inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

bir yaklaşımı benimsemek zorunda-
yız. Bu noktada kamu tarafına düşen 
en önemli görev; öngörülebilir, hızlı 
ve dijitalleşmeyi teşvik eden bir re-
gülasyon ortamı oluşturmaktır. Veri 
paylaşımını kolaylaştıran altyapıların 
kurulması ve yapay zekâ yatırımlarını 
destekleyen teşvik mekanizmaları 
bu sürecin temelini oluşturuyor. Sivil 
toplum kuruluşları olarak, üyelerimi-
zin bu yeni teknolojileri anlaması ve 
uygulayabilmesi için rehberlik etmeyi 
öncelikli sorumluluğumuz olarak 
görüyoruz. Özel sektörün ise dijital-
leşmeyi bir seçenekten öte, büyüme 
için zorunluluk olarak görmesi lazım. 
Şirketlerimizin yapay zekâyı öğren-
mesi, doğru alanlarda kullanması ve 
insan kaynağını bu dönüşüme hazır-
laması gerekiyor. Çünkü gelecekte 
güçlü olanlar sadece büyük olanlar 
değil; teknolojiyi anlayan, krizleri 
yönetebilen ve geleceği tasarlayanlar 
olacaktır” ifadelerini kullandı. 

 
LOJİSTİK ALGORİTMALARIN 
YÖNETTİĞİ BİR YAPIYA 
DÖNÜŞÜYOR 
Fatih Şener 
DEİK Lojistik İş Konseyi Başkanı 

Zirvenin konuşmacıları arasında 
yer alan DEİK Lojistik İş Konseyi 
Başkanı Fatih Şener, dünyanın değiş-
mesiyle birlikte ticaretin kurallarının 
yeniden yazıldığına dikkat çekti. 
Şener, “Bu yeni düzende kazananlar; 
en büyükler ya da en hızlılar değil, 
en akıllı olanlar olacak. Bugünün ve 
geleceğin rekabetçi aklı yapay zekâ 
olacaktır” dedi. E-ticaretin küresel 
ekonomideki rolüne de değinen Şener, 
e-ticaretin artık bir tercih değil zorun-
luluk haline geldiğini belirterek, “Bir 
ürünün değeri müşteriye ulaştığı hız 
kadardır, bir markanın gücü teslimat 
performansıyla ölçülür. Ve bir ülkenin 
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için buna çok kafa yoruyoruz, anlamaya 
çalışıyoruz. Sektörün paydaşlarını bir ara-
ya getiren bu değerli zirvede, Türkiye’nin 
e-ticaret ekosistemini ve lojistik altyapısını 
küresel standartların ötesine taşımak için 
kritik bir ortak akıl platformu sunuyor. 
Etkinliğin hayata geçmesinde katkıda 
bulunanlara teşekkür ediyoruz” dedi.

‘BÜYÜMENİN DEVAM EDECEĞİNİ 
GÖRÜYORUZ’

Panelde lojistik ve uçuş maaliyetleri 
hakkında konuşan WIDECT CEO’su Enes 
Yılmaz, “Pandemiyle beraber aslında yurt 
içi e-ticaret çok arttı. Pandemi döneminde 
domestic bütün dünyadaki ülkeler kendi 
içindeki e-ticareti arttı, insanlar e-ticarete 
daha alışkın hale geldiler, e-ticareti hayat-
larının her anına dahil ettiler. Ancak bu 
dönemde uçuş maliyetleri, lojistik mali-
yetlerin yüksekliği sebebiyle aynı artışı 
uluslararası e-ticarette göremedik. Pande-
mi sonrasında normalleşmeyle beraber de 
online alışverişe alışmış, birçok ihtiyacını 
e-ticaret üzerinden alan tüketici artık 
cross-border, başka ülkelerden alışveriş 
yapmaya başladı. Bu da cross-border 
e-ticarette bir tık patlama doğurdu. Deva-
mında da aslında tüm dünyadaki e-ticaret 
satıcılarındaki işlem hacmindeki artış, 
cross-border e-ticaretteki artışı, bir yandan 
da Çinli pazar yerlerindeki yüksek reka-
betin oluşması, çok sert pazarlara girme-
siyle beraber aslında bir tık akış değiştir-
meye başladı. Devletler tarafından biraz 
daha yerelleşmeye, yerel üreticileri des-
tekleyen, bu kadar rahat hareket etmesini 
engelleyen veya kısıtlamaya çalışan bir 
yapıyla karşılaştık. Bu da aslında 2025’te, 
özellikle son çeyreğinde birazcık cross-
border e-ticareti yavaşlattı. Ama bu işin 
doğası gereği biz buradaki büyümenin, 
büyüme yavaşlasa da büyümenin devam 
edeceğini görüyoruz” diye konuştu.

‘TÜRKİYE’DEN 200 ÜLKEYE 
KARGO GÖNDERİYORUZ’

Pazar yerleriyle entegre olacak şekilde 
kargolarını gönderebildiklerini aktaran 
Aras Global CEO’su Ramazan Altınay, 
“Aras Global olarak öncelikle yakın coğ-
rafyaları hedefliyoruz. Aras Global’in iki 
ana stratejisi var. Bir tanesi Türk Cum-
huriyetleri hedefleyerek buralara yatı-
rım yapmak. Azerbaycan, Gürcistan ve 
Özbekistan’da kendi firmalarımızı Aras 

Global olarak hayata geçirdik. Örnek 
vermek gerekirse; Gürcistan’da yaklaşık 
20 şubeye ulaştık ve tüm Gürcistan’a 
dağıtım hizmeti verebilecek noktadayız. 
Benzer şekilde Azerbaycan’da da ciddi 
yatırımlar gerçekleştirdik; orada yak-
laşık 100 şube ve esnaf noktasına ulaş-
tık. Bunun yanında, her iki ülkeye de 
Çin’den ciddi bir teveccüh var; orada da 
gümrük ve hızlı kargo işlemlerini ger-
çekleştiriyoruz. Özbekistan’da da Aras 
Global markasını taşıyoruz ve muhte-
melen bu yılın ikinci yarısında orada da 
hızlı bir yol alıyor olacağız. Türkiye’de-
ki KOBİ’leri desteklemek üzere Aras 
Global Kargo adında bir platform haya-
ta geçirdik. Şu an yaklaşık 4.000 KOBİ 
ve esnafımız sisteme kayıtlı durumda. 
Türkiye’den yurt dışındaki yaklaşık 200 
ülkeye, pazar yerleriyle entegre olacak 
şekilde siparişlerini tek bir platformda 
görerek kargolarını gönderebiliyorlar.” 
diye konuştu.

‘E-TİCARET İÇİN ÖNEMLİ OLAN 
TALEP TAHMİNİ YAPABİLMEK’

Yapay zekanın depo operasyonla-
rına etkisi iş dünyasında gündemdeki 
yerini korurken, Arvato Türkiye ve BAE 
Genel Müdürü Umur Özkal, dönüşü-
mün iş gücü üzerindeki etkilerini değer-
lendirdi. Özkal, “Yapay zekanın henüz 
kenarındayız ancak iş dünyasında ve 
robotikte hızlı bir giriş yaptık. En basit 
haliyle sözleşmelerimizi, e-postalarımızı 
düzenlerken hepimiz bunu kullanıyo-
ruz. Fakat bizim için önemli olan, depo 
operasyonu yapıyorsak bunu nasıl 
kullanabileceğimiz konusu oldu ve bu 
konuda kafa yormaya başladık” dedi. 
Depo operasyonlarında öncelikle birkaç 
alan belirlediklerini vurgulayan Özkal, 
“Bunlardan biri, özellikle e-ticaret için 
önemli olan talep tahmini yapabilmek. 
Kırktan fazla müşterimiz ve binlerce 
çalışanımız var. On iki farklı depoda 
hizmet veriyoruz. Yarın kaç sipariş ge-
lecek? Hangi kampanya ne kadar etkili 
olacak? Bir fulfillment şirketi için en 
önemli kaynak çalışanlardır. Ne kadar 
çalışana ihtiyaç duyacağımızı bilmek 
çok önemli. Talebi, yani iş yükünü 
doğru tahmin edersek, iş gücünü doğru 
planlayabilir ve daha üretken, daha 
verimli olabiliriz. Dolayısıyla ilk odak 
alanımız bu oldu” diye konuştu.

‘TÜRKİYE’NİN SINIR ÖTESİ 
TİCARETTEKİ POTANSİYELİNE 
İNANIYORUZ’

E-ticaretin yükselişiyle birlikte lojis-
tik sektörünün kapsamlı bir dönüşüm-
den geçtiğini vurgulayan DHL Express 
Türkiye CEO’su Volkan Demiroğlu, 
“Türkiye’de e-ticaretin büyümesi, lo-
jistik sektörünü yalnızca operasyonel 
anlamda değil, stratejik ve teknolojik 
açıdan da yeniden şekillendiriyor. Biz 
DHL Express olarak, 220’den fazla ülke 
ve bölgeyi kapsayan global ağımızdan 
aldığımız güçle bu dönüşümün mer-
kezinde yer alıyoruz. Müşterilerimizin 
hız ve esneklik beklentilerine yanıt 
verebilmek için operasyonlarımızı ve 
hizmet ağımızı sürekli geliştiriyoruz. 
DHL Group bünyesindeki tüm şirket-
lerle entegre çalışarak güçlü bir sinerji 
yaratıyor; dijital çözümlerimiz ve yapay 
zeka destekli operasyonlarımızla müşte-
rilerimize hızlı, esnek ve kişiselleştirilmiş 
hizmetler sunuyoruz. Türkiye’nin sınır 
ötesi ticaretteki potansiyeline inanıyor, 
özellikle KOBİ’lerimizin global pazar-
lara erişimini kolaylaştırarak ülkemizin 
ticaret hacmine değer katmayı sürdürü-
yoruz” dedi.

‘TEKNOLOJİ ODAKLI 
ÇÖZÜMLERİMİZ YARININ 
LOJİSTİĞİNE HAZIR’

E-ticaret lojistiğinde yapay zekanın 
yarattığı etkiye değinen HepsiJET Genel 
Müdürü Atilla Alver, “Yapay zekanın 
e-ticaret lojistiğinde yarattığı dönüşüm 
artık bugünün gerçeği. HepsiJET olarak 
çok araçlı rota optimizasyonundan sü-
reç otomasyonuna kadar yapay zekayı 
merkeze alan yenilikçi yaklaşımımızla 
bu dönüşümüne kendi alanımızda öncü-
lük ediyoruz. Sektörde bizlerin ve diğer 
markalarımızın teknoloji odaklı çözüm-
leri bugünden öte yarının lojistik ihtiyaç-
larını karşılayacak. Özellikle COVID’in 
de etkisiyle müşteri davranışları çok 
ciddi anlamda değişti ve e-ticaretin 
toplam ticaret içerisindeki oranı her 
geçen gün arttı. Bundan 5-10 sene ön-
ceki e-ticaret müşterisinin beklentisiyle 
bugünkü beklenti arasında gerçekten 
inanılmaz farklar var. Biz de bu bek-
lentileri karşılayarak aslında sektörün 
büyümesine e-ticaretin büyümesine 
destek olmaya çalışıyoruz. Müşterinin 
fiziki olarak ürünü elde etmesiyle alakalı 
kısım oldukça önemli ve kıymetli bir 
kısım. Kargom nerede kısmı gerçekten 
çok kritik. Oradaki memnuniyet ya da 
memnuniyetsizlik aslında son tüketici-
nin e-ticarette kalıp kalmayacağını, fre-
kansının ne seviyede olup olmayacağını 
belirleyen bir konu. Dolayısıyla müşteri 
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ödüllü Ar-Ge faaliyetlerini; 49 yıllık 
mühendislik gücüyle beslenen, 
faaliyetlerine 2009 ve 2023 yıllarında 
başlayan, toplam 22.000 m2 kapalı 
alana kurulu, Avrupa’nın en yüksek test 
kapasitesi ve çeşitliliğine sahip 2 Ar-Ge 
merkezinde sürdürüyor. 

Tırsan, 2025 yılında sektörün yoğun 
katılımı ile Avrupa’nın ilk ve tek treyler 
test pistini Adapazarı Mega Üretim 
Kampüsü’nde faaliyete geçirdi ve bir ilki 
daha sektöre kazandırdı.

Komple araç, malzeme ve 
komponentlerin tüm testlerini kendi 

‘OPERASYONEL VERİMLİLİK 
SAĞLAYAN GÜÇLÜ BİR 
ALTERNATİF’

Prometeon Türkiye Pazarlama 
Müdürü Ömer Tunaz, ürünle ilgili şu 
bilgileri paylaşıyor; “Prometeon olarak 
taşımacılık profesyonellerinin farklı 
operasyonel ihtiyaçlarına yanıt verecek 
ürünler geliştirmeye odaklanıyoruz. 
Farklı segmentlere yönelik marka ve 
ürün portföyü stratejimiz kapsamında, 
sürücülerin ve filoların ihtiyaçlarına 
uygun ürünler geliştiriyor, üretiyoruz.  

Ekonomik segmentteki lastiğimiz 
ANTEO Pro-T de bu yaklaşımımızın 
önemli örneklerinden biri. Prometeon 
teknolojisiyle yüksek hacimli mega 
treylerler için geliştirdiğimiz ANTEO 
Pro-T lastiğimizle filoların verimliliğini 

bünyesinde gerçekleştiren Tırsan; 
en zorlu yol, yük, iklim ve çevresel 
koşullar için test ederek onayladığı 
üstün performansa ve dayanıklılığa 
sahip araçları ile müşterilerinin 
rekabetçiliğini en üst seviyeye 
çıkarmaya devam ediyor.

desteklemeyi ve uzun ömürlü kullanım 
avantajı sağlamayı amaçlıyoruz. 
Ürünümüz aynı zamanda güvenlik ve 
kalite standartlarıyla güçlü bir fiyat-
performans dengesi sunuyor.

 
TREYLER OPERASYONLARI 
İÇİN TASARLANAN 
GÜÇLÜ PERFORMANS

Mega treylerlere özel olarak 
geliştirilen ANTEO Pro-T, farklı yol ve 
sürüş koşullarında güvenli ve dengeli 
performans sunacak şekilde geliştirildi. 
Yenilikçi sırt deseni, ıslak ve nemli 
zeminlerde yol tutuşunu artırırken 
genişletilmiş blok yapısı yüksek 
kilometre performansını destekliyor. 
Dalgalı kanal tasarımı düzenli aşınmayı 
destekleyerek lastik ömrünü uzatırken, 
optimize edilmiş sırt deseni ise sürüş 
sırasında daha yüksek hakimiyet ve yol 
tutuşu sağlıyor.

ANTEO Pro-T; düşük yuvarlanma 
direncini destekleyen yapısıyla 
verimliliği artırırken, aşındırıcı 
zeminlere karşı geliştirilmiş 
dayanıklılığı sayesinde farklı kullanım 
koşullarında güvenilir performans 
sunuyor. 3PMSF işareti ile dört mevsim 
kullanımına uygun olan ANTEO Pro-T, 
güvenlik ve performansı bir arada 
sunan çok yönlü bir çözüm olarak öne 
çıkıyor.

T
ırsan, 2025 yılı TAYSAD 
ödüllerinde En Çok Patent Tescili 
Alan Üyeler Kategorisi’nde 
yine şampiyon oldu. 2 Ar-

Ge Merkezinde yaptığı mühendislik 
çalışmaları ile müşterilerinin 
rekabetçiliğini sürekli artıran Tırsan, 
üst üste 4., toplamda ise 6. kez TAYSAD 
patent şampiyonu oldu.

Tırsan, 2025 yılında tescil ettirdiği 
98 patent ile kazandığı şampiyonluğu 
ödülünü TAYSAD’ın 47. Olağan Genel 
Kurul toplantısında aldı.

Tırsan, ulusal ve uluslararası 

P
rometeon teknolojisiyle 
geliştirilen ANTEO Pro-T, 
dört mevsim kullanım, 
yüksek kilometre performansı 

ve güçlü yol tutuşunu bir arada 
sunarak taşımacılık operasyonlarında 
verimliliği artırmayı hedefliyor. 
Prometeon, ekonomik, standart ve 
premium segmentleri kapsayan 
geniş ürün yelpazesini çok markalı 
portföyüyle yönetiyor. Şirket, 
taşımacılık sektörünün operasyonel 
ihtiyaçlarına yanıt veren ürünlerini 
sürekli geliştirirken, ANTEO 
markasıyla ekonomik segmentte güçlü 
fiyat-performans dengesi sunan ticari 
lastik çözümleri sunuyor.

Yüksek hacimli mega treylerlerde 
kullanılmak için tasarlanan ANTEO 
Pro-T 435/50 R19.5, uzun yol ve 
bölgesel taşımacılık operasyonlarında 
güvenli ve verimli performans 
sunuyor. Prometeon teknolojisiyle 
geliştirilen ANTEO Pro-T, dört mevsim 
kullanım için tasarlanmış yapısı, 
güçlü yol tutuşu ve yüksek kilometre 
performansıyla öne çıkıyor. Tüm sürüş 
koşullarında güvenli sürüş deneyimi 
sunmayı hedefleyen ürün, dayanıklılığı 
ve düzenli aşınma sağlayan yapısı 
sayesinde lastik ömrünü uzatırken 
işletmeler için operasyonel verimlilik 
sağlamayı amaçlıyor.

TIRSAN, Patent Ödüllerinde 
üst üste 4. kez şampiyon oldu

PROMETEON’dan yüksek hacimli 
mega treylerler için yeni ürün: ANTEO Pro-T
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TT
ürkiye’nin lider otomotiv şirketi 
Ford Otosan, üretimden ihracata, 
mühendislikten yan sanayiye 
uzanan kapsamlı ekosistemiyle 

Türkiye ekonomisinin en güçlü sanayi 
oyuncuları arasında yer alıyor. Türkiye 
otomotiv üretiminin yaklaşık 1/3’ünü ger-
çekleştiren Ford Otosan’ın yarattığı katma 
değer, yalnızca kendi faaliyetleriyle sınırlı 
kalmayarak tedarik zinciri, hizmet aldığı 
sektörler, çalışanları ve bayi ağı ve daha 
niceleri aracılığıyla ekonominin geneline 
yayılan çok boyutlu bir etki yaratıyor.

Sanayideki üretim çarklarını hareket-
lendiren Ford Otosan, tedarik zinciri ve yan 
sanayi üzerindeki etkisiyle toplam üretimi 
katlayarak büyütüyor. Şirketin gerçekleştir-
diği her 1 TL’lik üretim, ekonominin gene-
linde toplam 2,94 TL’lik bir üretim hacmini 
tetikliyor. Bu veri, Ford Otosan’ın üretim 
gücünün sadece kendi fabrikalarıyla sınırlı 
kalmadığını, lojistikten metale, yazılımdan 
enerjiye kadar onlarca farklı sektörde üreti-
mi büyüten bir “motor” vazifesi gördüğünü 
kanıtlıyor.

 
6,65 KATLIK KATMA DEĞER

 Ford Otosan’ın ekonomiye katkısı, 
yüksek katma değer yaratma kapasitesi ve 
güçlü çarpan etkisiyle öne çıkıyor. Şirketin 
GSYH’ye sağladığı her 1 TL’lik doğrudan 
katkı, ekosistemindeki etkilerle birlikte 

Türkiye ekonomisine 6,65 TL olarak geri dö-
nüyor. Bu kaldıraç etkisi, şirketin sanayide 
verimliliği artıran ve milli geliri destekleyen 
stratejik rolünü ortaya koyuyor. İstihdam 
tarafında da benzer bir etki dikkat çekiyor. 
Ford Otosan bünyesinde yaratılan her 1 
kişilik istihdam, toplamda 14,47 kişilik bir 
iş gücü talebi oluştururken; tedarik zinciri 
ve hizmet ağlarıyla birlikte yaklaşık 277 
bin kişilik geniş bir istihdam ekosistemine 
ulaşılıyor.

Şirket, üretimden tedarik zincirine ve 
yan sanayiye uzanan yapısıyla Türkiye 
ekonomisinde önemli bir büyüklük oluş-
tururken, doğrudan ve dolaylı etkileriyle 
GSYH’nin yaklaşık %1’ine karşılık gelen bir 
ekonomik hacim yaratıyor. Bu etki yalnızca 
üretimle sınırlı kalmayıp; kauçuk-plastik, 
metal, enerji, inşaat, tarım ve madencilik 
gibi birçok sektörde ekonomik hareketliliği 
tetikleyen geniş bir etki alanına 
yayılıyor.

Sabancı Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Orhan Erem Ateşağaoğlu 
ve Özyeğin Üniversitesi 
Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. 
Gökhan Özertan tara-
fından hazırlanan eko-
nomik etki analizi araş-
tırması da, Ford Otosan’ın 

Ford Otosan, üretimden istihdama uzanan geniş ekosistemiyle Türkiye ekonomisinde 
güçlü bir çarpan etkisi yaratıyor; şirketin her 1 TL’lik üretimi 2,94 TL’lik ekonomik 
hacim oluştururken, GSYH’ye sağladığı 1 TL’lik doğrudan katkı 6,65 TL’ye ulaşıyor.

yalnızca bir üretici olmadığını; tedarikçileri, 
iş ortakları ve desteklediği sektörlerle birlikte 
ekonomik faaliyetleri zincirleme biçimde bü-
yüten güçlü bir “ekosistem merkezi” ve çarpan 
mekanizması olduğunu ortaya koyuyor.

‘SANAYİ, DOĞRU KURGULANDIĞINDA 
EKONOMİNİN TAMAMINI BÜYÜTEN 
BİR GÜÇ HALİNE GELİR’

 Ford Otosan Genel Müdürü Güven Öz-
yurt, Ford Otosan’ın ekonomik etkilerine iliş-
kin değerlendirmesinde şu ifadeleri kullandı: 
“Ford Otosan yalnızca bir otomotiv üreticisi 
değil; Türkiye’de değeri büyüten, üretimi ço-
ğaltan ve dönüşümü hızlandıran rasyonel bir 
güçtür. Biz büyüdükçe sadece kendi ölçeğimiz 
genişlemiyor; Türkiye otomotiv sektörü derin-
leşiyor, tedarik sanayi güçleniyor, hizmet sektö-
rü gelişiyor, ihracat artıyor, istihdam yayılıyor 
ve ekonomide çok katmanlı bir etki oluşuyor.  

Bu bize aynı zamanda sanayinin 
doğru kurgulandığında yalnızca 

üretim yapmadığını; kalkınma, 
rekabetçilik ve toplumsal 

fayda da ürettiğini göste-
riyor. Biz bu ülkenin ve 
insanlarının potansiyeline 
güveniyoruz. Önümüzde-
ki dönemde de vites kü-
çültmeden teknoloji geliş-

tirmeye, üretmeye ve değer 
yaratmaya devam edeceğiz.”
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FORD OTOSAN’dan ’dan 
ekonomiye 1 TL’lik üretimle 3 katına yakın katkıekonomiye 1 TL’lik üretimle 3 katına yakın katkı

Güven Özyurt
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FF
ord Otosan, 2025 yılına ilişkin 
Sürdürülebilirlik Raporu’nu 
yayımlayarak “Gelecek Şimdi” 
stratejisi doğrultusunda çevre-

sel, teknolojik ve toplumsal dönüşüm 
alanlarında kaydettiği ilerlemeyi ortaya 
koydu. Raporda, şirketin yalnızca ekono-
mik başarıya değil; çevreye, topluma ve 
çalışanlara değer yaratmaya odaklanan 
yaklaşımı vurgulanırken, sürdürülebilir-
liğin iş stratejisinin merkezinde yer aldığı 
ifade edildi.

İklim kriziyle mücadele kapsamında 
2050 net sıfır hedefi doğrultusunda iler-
leyen Ford Otosan’ın emisyon azaltım 
hedefleri, 2025 yılında Science Based Tar-
gets initiative tarafından onaylandı. Şirket, 
güneş enerjisi yatırımlarıyla toplam 16,1 
MW kurulu güce ulaşırken, yapay zekâ 
tabanlı enerji yönetim sistemiyle verimlili-
ğini artırıyor.

Ürün tarafında yaşam döngüsü anali-
zi yaklaşımını benimseyen şirket, ürünle-
rinin %97’sinde çevresel etkileri uçtan uca 
değerlendiriyor. Su yönetiminde ise geri 
kazanım projeleriyle yıllık yüz binlerce 
ton su tasarrufu hedefleniyor.

Toplumsal katkı kapsamında 2025 yı-
lında 559,9 milyon TL yatırım yapan Ford 
Otosan, eğitim projeleri ve mesleki gelişim 
programlarının yanı sıra fırsat eşitliğini 
destekleyen uygulamalarıyla öne çıkıyor. 
“Gelecek Hayalim” projesiyle 115 binden 
fazla kadın ve kız çocuğuna ulaşılırken, 
kapsayıcı istihdam ve çalışan gelişimi 
alanlarında da önemli adımlar atıldı.

Uluslararası standartlara uygun ve ba-
ğımsız denetimden geçen rapor, şirketin 
çevresel, sosyal ve yönetişim performansı-
nı şeffaf bir şekilde ortaya koyuyor.

KURUMSAL İLETİŞİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE YENİ LİDER: GÖKÇE DEMİREL KUTAN

Ford Otosan’da 2020 yılından bu yana bu görevi sürdüren 
Burçak Türkeri’nin ayrılmasının ardından, 3 Nisan 2026 
itibarıyla Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik 
Liderliği görevine Gökçe Demirel Kutan atandı. 
Ford otosanİletişim alanında yaklaşık 20 
yıllık deneyime sahip olan Demirel, marka 
yönetimi, kurumsal itibar ve paydaş iletişimi 
alanlarındaki birikimiyle Ford Otosan’ın 
Türkiye ve Romanya’daki iletişim ve 
sürdürülebilirlik stratejilerine liderlik 
edecek. Galatasaray Lisesi mezunu olan 
Gökçe Demirel Kutan, lisans eğitimini Koç 
Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde tamamladı. 

Fransa’da Université Toulouse Capitole’de İletişim Yönetimi 
alanında yüksek lisans yapan Demirel, İstanbul Teknik 

Üniversitesi Executive MBA programını bitirdi. 
İletişim alanında yaklaşık 20 yıllık deneyime 

sahip olan Demirel, kariyeri boyunca 
otomotiv ve enerji başta olmak üzere farklı 

sektörlerde kurumsal iletişim ve marka 
yönetimi alanlarında yöneticilik yaptı. 
2021 yılında Ford Otosan’a Kurumsal 
Marka Lideri olarak katılan Demirel; 
medya ilişkileri, kriz iletişimi, lider iletişimi 

ile toplumsal yatırım ve sponsorluk 
projelerine liderlik etti.

FF
ord Otosan, Ford Trucks’ın 
Avrupa’daki büyümesini des-
teklemek amacıyla Eskişehir’de 
kapsamlı bir yeşil dönüşüm 

projesi planlıyor. Proje kapsamında 
üretim ve mühendislik altyapısının; 
elektrikli, hidrojenli ve yeni nesil içten 
yanmalı teknolojileri kapsayacak şekilde 
geliştirilmesi hedefleniyor. Türkiye’de 
ağır ticari araçlar için hem motor hem 
şanzıman geliştiren tek üretici olan şir-
ket, bu yetkinliğini yeni nesil güç aktar-
ma teknolojileriyle genişleterek teknolo-
jik derinliğini artırmayı amaçlıyor.

Euro-7 emisyon standartlarına 
uyum, sıfır emisyonlu araç üretimi ve 
yeni kabin dönüşümünü içeren proje, 

Proje Bazlı Devlet Yardımı kapsamına 
alındı. Toplam 31,3 milyar TL büyük-
lüğündeki yatırımın 2031’e kadar 
tamamlanması ve yaklaşık 500 kişilik 
ek istihdam yaratılması öngörülüyor. 
Ford Trucks Lideri Emrah Duman, pro-
jenin farklı güç aktarma teknolojilerini 
aynı ekosistemde geliştirme hedefinin 
önemli bir parçası olduğunu belirterek, 
Türkiye’nin mühendislik gücünü reka-
betçi ve sürdürülebilir ürünlere dönüş-
türmeyi amaçladıklarını ifade etti. Proje 
ile birlikte Ar-Ge kapasitesinin artırılma-
sı, yerli tedarik zincirinin güçlendirilme-
si ve Ford Trucks’ın Avrupa pazarındaki 
konumunun daha da güçlendirilmesi 
hedefleniyor.

FORD OTOSAN FORD OTOSAN 
2025 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 2025 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

RAPORU’NU YAYIMLADIRAPORU’NU YAYIMLADI

FORD TRUCKS’TAN ESKİŞEHİR FABRİKASI’NDA FORD TRUCKS’TAN ESKİŞEHİR FABRİKASI’NDA 

YEŞİL DÖNÜŞÜM HAMLESİYEŞİL DÖNÜŞÜM HAMLESİ
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Mercedes-Benz Türk, 2026 model yılı kapsamında kamyon ürün grubunda gerçekleştirdiği kapsamlı yenilikleri 
tanıttı. Mercedes-Benz Actros 8x2 nakliye segmentindeki portföy güncellemelerinin yanı sıra yeni nesil güvenlik 

sistemleri, Mercedes-Benz eActros 600 ve diğer batarya elektrikli araç portföyüyle marka; performans, 
yakıt verimliliği, sürüş güvenliği ve sürdürülebilir taşımacılık alanlarında önemli bir dönüşüme imza attı.

MERCEDES-BENZ TÜRK
2026 model kamyon serisini tanıttı

tüketimi, gelişmiş güvenlik sistemleri 
ve sürücü konforunu bir arada sunan 
çözümler geliştirmeye devam ediyoruz. 
Bu yeniliklere ek olarak, Mercedes-Benz 
eActros portföyümüzle elektrifikasyon 
alanında attığımız güçlü adımlarla emis-
yonsuz taşımacılığın dönüşümüne öncü-
lük etmeyi hedefliyoruz. Mercedes-Benz 
Türk olarak, müşterilerimizin operas-
yonel verimliliğini artıran, toplam sahip 
olma maliyetini optimize eden ve gele-
ceğin mobilite ihtiyaçlarına bugünden 
yanıt veren ürün ve hizmetler sunmaya 
kararlılıkla devam edeceğiz” dedi.

 
GÜÇ, VERİMLİLİK VE 
KONFOR BİR ARADA

Mercedes-Benz Türk, motor gücün-
deki artış, optimize edilen güç aktarma 
sistemleri ve seçili modellerde devreye 
alınan ProCab kabin tasarımıyla güncel-
lediği Mercedes-Benz Actros 8x2 nakliye 
segmentiyle performans, yakıt verimliliği 
ve sürücü konforunu daha ileri seviyeye 
taşıyor.

2026 model yılı itibarıyla Mercedes-
Benz Actros 3242 L ADR 8x2 modeli, 
motor ailesinde yapılan değişiklikle 320 
beygirden 420 beygire yükseltilen motor 
gücü sayesinde daha yüksek taşıma 

performansı ve yakıt tasarrufu sunuyor. 
Özellikle ağır yük taşımacılığında daha 
dengeli ve güçlü bir sürüş karakteri 
sağlayan model, avantajlı konfigürasyo-
nuyla maliyet-performans dengesi ara-
yan şehirler arası ve bölgesel taşımacılık 
yapan filolar için verimlilik odaklı bir 
çözüm olarak öne çıkıyor.

Mercedes-Benz Actros L 3248 ve 
3251 Plus modelleri ise artan motor 
gücüyle performans ve verimlilikte yeni 
bir seviyeye ulaşıyor. Mercedes-Benz 
Actros L 3248 modelinde motor gücü 
421 beygirden 476 beygire yükselirken, 
Mercedes-Benz Actros L 3251 Plus mo-
delinde ise 421 beygir olan motor gücü 
510 beygire çıkarılıyor. Artan motor 
gücü, özellikle uzun yol operasyonla-
rında daha yüksek verimlilik ve sürüş 
performansı sağlıyor.

Motor gücündeki artışa ek olarak, bu 
modellerde yeni ProCab kabin tasarımı 
da devreye alınıyor. Aerodinamik olarak 
geliştirilen ProCabin, hava direncini 
azaltarak yüzde 3’e varan yakıt tasarrufu 
sağlarken 2,5 metre genişliğindeki Stre-
amSpace kabin yapısı iç mekanda daha 
ferah bir yaşam alanı sunarak uzun yol 
sürüşlerinde sürücü konforunu artırıyor.

Yeni kabin yapısı ile birlikte geliştiri-

M
ercedes-Benz Türk, müşteri 
beklentileri, sahadan 
gelen geri bildirimler ve 
taşımacılık sektöründe 

hızla değişen ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirdiği 2026 yılı kamyon ürün 
portföyü yeniliklerini düzenlediği basın 
toplantısıyla duyurdu. Yapılan kapsamlı 
güncellemelerle birlikte ağır ticari araç 
segmentinde yalnızca ürün geliştirmeleri 
değil, aynı zamanda operasyonel 
verimlilik, sürüş güvenliği, sürücü 
konforu ve sürdürülebilirlik başlıklarını 
kapsayan bütüncül bir dönüşüm hayata 
geçirildi.

Mercedes-Benz Türk Kamyon Ürün 
ve Pazar Yönetimi Grup Müdürü Serra 
Yeşilyurt konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada: “2026 model yılı kapsamında 
Mercedes-Benz kamyon ürün portfö-
yümüzde hayata geçirdiğimiz kapsamlı 
yenilikleri yalnızca teknik geliştirmeler 
olarak değil, sahadan aldığımız geri 
bildirimler ve taşımacılık sektörünün 
değişen dinamikleri doğrultusunda şekil-
lendirdiğimiz bütüncül bir dönüşümün 
sonucu olarak değerlendiriyoruz. Müş-
terilerimizin ihtiyaçlarını ürün geliştirme 
süreçlerimizin merkezine alarak; daha 
yüksek performans, daha düşük yakıt 
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lojisi, 600 kWh kullanılabilir kapasiteye 
sahip uzun ömürlü LFP bataryaları, tam 
yüklü koşullarda 500 kilometreye varan* 
menzili ve yeni nesil teknolojileriyle öne 
çıkıyor. Bu yeni nesil teknolojileri saye-
sinde  Mercedes-Benz eActros 600, uzun 
yol taşımacılığı ve emisyonsuz lojistik için 
yüksek verimlilik sunuyor.

Mercedes-Benz eActros 600 modeline 
ek olarak, farklı operasyonel ihtiyaçlara 
yönelik çözümler sunan Mercedes-Benz 
eActros 400 modeli de portföyde yer 
alıyor. Farklı kabin ve konfigürasyon 
seçenekleriyle sunulan Mercedes-Benz 
eActros ailesi, müşterilere kullanım 
alanlarına göre esnek çözümler sağlıyor. 
Mercedes-Benz eActros 400, daha kısa 
menzil gerektiren ancak yüksek faydalı 
yük kapasitesi isteyen operasyonlar için 
verimli bir alternatif sunarken; Mercedes-
Benz eActros 600 uzun yol taşımacılığın-
da elektrikli dönüşümün güçlü temsilcile-
rinden biri olarak konumlanıyor.

Mercedes-Benz Türk, Mercedes-Benz 
eActros portföyüyle birlikte müşterilerine 
yalnızca yeni araçlar değil, aynı zamanda 
operasyon analizi, enerji altyapısı planla-
ması ve mobilite danışmanlığı gibi bü-
tüncül çözümler sunarak müşterilerinin 
emisyonsuz taşımacılığa geçişini destek-
lemeyi hedefliyor.

DAHA HASSAS VE DAHA AKILLI 
SÜRÜŞ DESTEKLERİ

2026 model yılıyla birlikte araçlarda 
sunulan güvenlik sistemleri önemli öl-
çüde geliştirildi. Güncellenen Yorgunluk 
Algılama Asistanı 2, araca entegre edilen 
kızılötesi kamera sayesinde sürücünün 
yalnızca direksiyon hareketlerini değil; 
göz kapağı hareketleri, baş pozisyonu ve 
genel sürüş davranışlarını birlikte analiz 
ederek yorgunluk seviyesini çok daha 
hassas şekilde tespit edebiliyor.

Bununla birlikte Aktif Fren Asistanı 
(ABA 6 Plus) ve gelişmiş radar-kamera 
sistemleri; çoklu şeritlerde, yaya ve bisik-
letli algılamada daha yüksek hassasiyet-
le çalışarak aktif güvenliği daha da ileri 
seviyeye taşıyor. Bu sistemler, özellikle 
yoğun trafik ve uzun yol koşullarında 
sürücüye güçlü bir destek sunuyor.

Mercedes-Benz Türk’ün 2026 model 
yılı kapsamında hayata geçirdiği bu 
yenilikler; ürün geliştirmelerinin ötesin-
de, taşımacılık sektörünün geleceğine 
yönelik stratejik bir dönüşümü temsil 
ediyor. Marka, geliştirdiği yeni nesil 
teknolojiler ve araçlarla müşterilerinin 
değişen ihtiyaçlarına daha da güçlü, 
daha da verimli, daha da güvenli ve 
daha da sürdürülebilir çözümler sunma-
ya devam ediyor.

len ses ve ısı yalıtımı, konforlu alt yatak 
için özel yatak şiltesi, geniş ve konforlu 
üst yatak ile entegre kontrol paneli, sürü-
cü tarafı yan güneşlik ve kaz boynu LED 
okuma lambaları gibi detaylar, kabin içi 
yaşam konforunu destekliyor. Bu özel-
likler sayesinde Mercedes-Benz Actros 
L 3248 ve 3251 L DNA Plus modelleri, 
operasyonel verimlilik ile sürücü mem-
nuniyetini aynı noktada buluşturuyor.

Portföyün en üst donanım seviyesini 
temsil eden Mercedes-Benz Actros L 
3251 Plus, araca özgü premium dona-
nımlarıyla da öne çıkıyor. Deri direksi-
yon, ısıtmalı ve süspansiyonlu konforlu 
muavin koltuğu, MirrorCam sistemi, 
elektrikli ve camlı ayarlanabilir sunroof, 
kabin üstü havalı korna ve buzdolabı 
gibi donanımlar, uzun yol taşımacılığın-
da sürücülere üst segment bir konfor ve 
teknoloji deneyimi sunuyor.

Araçta ayrıca ekstra premium 
konforlu alt yatak, Multimedya Kok-
pit İnteraktif 2, konforlu havalı kabin 
süspansiyonu, elektrohidrolik kabin 
devirme mekanizması ile ışık ve yağmur 
sensörü gibi ileri seviye destek sistemleri 
yer alıyor. Kabin içindeki halı kaplama 
motor tüneli ve detaylı donanım çözüm-
leri ise hem estetik hem de dayanıklılık 
açısından iç mekan kalitesini üst seviye-
ye taşıyor. 

 
ELEKTRİFİKASYONDA GÜÇLÜ 
VE ESNEK ÇÖZÜMLER

Mercedes-Benz Türk, elektrikli 
taşımacılık alanındaki dönüşümünü 
Mercedes-Benz eActros portföyüyle 
güçlendirmeye devam ediyor. Uzun yol 
taşımacılığı için “Şarjı Tam, Geleceğe 
Hazır” vizyonuyla geliştirilen Mercedes-
Benz eActros 600, “doğuştan elektrikli” 
mimarisi, gücü doğrudan tekerleklere 
ileten elektrik motorlu aks (eAxle) tekno-

GELECEK OTOMOTİV, ERZURUM’DA YENİ TESİSİNİ HİZMETE AÇTI 

Mercedes-Benz Türk’ün 2004 yılından bu yana bayi ve yetkili 
servis ağına dahil olan Gelecek Otomotiv, Erzurum’da yeni 
tesisini hizmete açtı. 3.000 metrekare kapalı alana sahip 
tesis, günlük 30 araç kapasitesiyle Doğu Anadolu’daki 
kamyon ve otobüs müşterilerine hızlı ve 
kapsamlı hizmet sunmayı hedefliyor. 
Mercedes-Benz Türk İcra 
Kurulu Başkanı Süer 
Sülün, “Türkiye’nin dört 
bir yanında güçlü ve 
sürdürülebilir bir hizmet 
ağı ile faaliyetlerimizi 
sürdürmek markamızın 
önceliklerinden biri” dedi.

Erzurum Kuzey Çevre Yolu üzerinde yer alan tesis, Erzincan, 
Kars, Ardahan, Iğdır, Ağrı ve Van’a uzanan ulaşım aksı 
üzerinde konumlanıyor. Bu stratejik lokasyon, bölgesel 
taşımacılığı destekleyen önemli bir avantaj sağlıyor.

Gelecek Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Beşir Acar, 
“Yeni tesisimiz Mercedes-Benz Türk standartlarına 

uygun altyapısı, geniş servis kapasitesi 
ve modern teknolojik donanımıyla 

müşterilerimize daha hızlı ve etkin 
hizmet sunacak. Sürücü dinlenme 

ve konaklama alanlarımız ise 
uzun yol taşımacılığı yapan 
müşteriler için büyük 
kolaylık sağlayacak” dedi.



M
ercedes-Benz Türk, Akcan 
Holding’e Mercedes-Benz 
eActros 600 çekici ve 
Mercedes-Benz eActros 300 

kamyon teslim etti. Batarya elektrikli ağır 
ticari araç teknolojisini temsil eden bu iki 
model, Akcan Holding’in lojistik operas-
yonlarında emisyonsuz taşımacılığa katkı 
sağlayacak.

Teslimat töreninde bulunan Mercedes-
Benz Türk Kamyon Pazarlama ve Satış 
Direktörü Alper Kurt, Akcan Holding ile 
sürdürdükleri iş birliğinin bu yeni teslimatla 
daha da güçlenmesinden duydukları mem-
nuniyeti ifade ederek yeni araçlarının Akcan 
Holding’e hayırlı olmasını diledi.

Akcan Holding’e gerçekleştirilen bu 

teslimatın ağır ticari araçlarda elektrikli 
dönüşümün önemli adımlarından biri oldu-
ğuna inandıklarını belirten Mercedes-Benz 
Türk Kamyon Ürün ve Pazar Yönetimi Grup 
Müdürü Serra Yeşilyurt “Mercedes-Benz 
Türk olarak, Mercedes-Benz eActros 600 
portföyümüzle elektrifikasyon alanında attı-
ğımız kararlı adımlarla emisyonsuz lojistiğin 
dönüşümünde öncü olmayı hedefliyoruz. 
Özellikle uzun yol taşımacılığı için geliştirilen 
Mercedes-Benz eActros 600 çekicimiz, 800 
V tasarım mimarisine sahip yüksek verimlilik 
sunan uzun ömürlü LFP batarya teknolojisi 
ve tam yüklü koşullarda 500 kilometreye 
varan* menziliyle sektörde yeni bir dönemi 
temsil ediyor. Bu teslimatın, Akcan Holding 
ile yürüttüğümüz iş birliğini daha da güçlen-

direceğine inanıyor, önümüzdeki dönemde 
ortak çalışmalarımızın artarak devam etmesi-
ni temenni ediyorum” dedi.

Akcan Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Özcan Akcan ise şunları aktardı: 
“Akcan Holding olarak 1942 yılından bu 
yana faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde 
yenilikçi, sürdürülebilir ve verimli iş modelleri 
geliştirmeye öncelik veriyoruz. Bugün filo-
muza dahil ettiğimiz Mercedes-Benz eActros 
600 çekici ve eActros 300 kamyon ile lojistik 
operasyonlarımızda hem çevresel sürdürüle-
bilirliği hem de operasyonel verimliliği daha 
da ileri taşımayı hedefliyoruz. Mercedes-Benz 
Türk’ün güçlü teknolojisi ve satış sonrası 
hizmetleriyle bu yatırımın operasyonlarımıza 
önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.” 

Mercedes-Benz Türk’ten Akcan Holding’in elektrikli dönüşüm yolculuğuna katkı!

MERCEDES-BENZ TÜRK
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T
ırsan, lojistik faaliyetlerini Koch 
Express Logistics (Kochex) markası 
altında birleştiren Koçtur’a 12 
adet Tren Yüklemeli Tenteli Perdeli 

Multi-Ride teslim etti. Bu teslimat ile birlikte 
Kochex’in filosundaki Tırsan sayısı 106’ya 
ulaştı. Tırsan Adapazarı Mega Üretim 
Kampüsü’nde Tırsan Treyler Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu’nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen törene Koch Lojistik A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşe Ka-
lafatoğlu, Koch Lojistik A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Merve Şenel ve Tırsan 
Treyler Satış İcra Kurulu Başkanı Ertuğrul 
Erkoç katıldı. 

Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, açılış konuşmasında, “Uzun 
yıllardır Koçtur adıyla yürüttüğümüz iş bir-
liğimizi, yeni global kimliğimiz KOCHEX ile 

güçlendiriyoruz. Tırsan’ın Ar-Ge merkezlerin-
de geliştirilen araçlarıyla KOCHEX’in rekabet-
çiliğini artırmaya devam edeceğiz” dedi.

Koch Lojistik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ayşe Kalafatoğlu ise markanın 
global hedefler doğrultusunda yeniden 
yapılandığını belirterek, “Koçtur çatısı altın-
da yürüttüğümüz faaliyetlerimizi KOCHEX 
altında birleştiriyoruz. Bu, yalnızca isim de-
ğişikliği değil; Asya’dan Avrupa’ya uzanan 

daha entegre, hızlı ve güçlü bir lojistik yapı 
kurma vizyonumuzun doğal sonucudur” 
ifadelerini kullandı.

Merve Şenel, yeni yatırıma dair olarak 
şunları ekledi: “Tırsan araçlarına yaptığımız 
yatırımla uzun süredir verimli ve rekabetçi 
hizmet sunuyoruz. İntermodal taşımacılıkta 
da Tırsan araçlarıyla performansı tecrübe 
ettik ve yeni yatırımımızda bu güvenle de-
vam ediyoruz.”

KOCHEX filosundaki 
Tırsan araç sayısını 
106’ya çıkardı

TIRSAN



U
luslararası karayolu 
taşımacılığı alanında faaliyet 
gösteren Volkan Transport, 
filosuna kattığı yeni Renault 

Trucks T480 çekici ile operasyonel 
kapasitesini artırdı. Bursa merkezli şirket, 
Macaristan’daki yapılanmasıyla Avrupa 
genelinde entegre bir lojistik operasyon 
yürütüyor. Yük portföyünün yaklaşık 
yüzde 95’ini otomotiv sanayi ürünleri 
oluşturuyor.

Teslimat töreninde konuşan Volkan 
Transport Yönetim Kurulu Başkanı Volkan 
Muhtaroğlu, “İlk Renault Trucks aracımızı 
Macaristan’da filomuza dahil ettik ve per-

formansından oldukça memnun kaldık. 
Bu deneyim, Türkiye’deki yeni yatırımda 
da aynı araçları tercih etmemizde belir-
leyici oldu. Özellikle yakıt tüketimi, top-
lam sahip olma maliyeti ve operasyonel 
verimlilik açısından Renault Trucks bizim 
için güçlü bir çözüm sunuyor” dedi.

Koçaslanlar Otomotiv Orhanlı Plaza 
Şube Müdürü İsmail Alkan tarafından 
teslim edilen araçlarla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Muhtaroğlu, yeni T480 
modellerinin uzun yol taşımacılığında 
sunduğu yakıt verimliliğinin yatırım ka-
rarında kritik rol oynadığını vurguladı. 
Muhtaroğlu, “Araçlarımız, Macaristan 

filosunda düzenli bakım süreçleriyle 850 
bin ila 900 bin kilometre yol kat etti. Bu 
yüksek performans, markaya olan güve-
nimizi pekiştirdi” diye ekledi. Zorlu piyasa 
koşullarına rağmen yatırımın sürdüğünü 
ifade eden Muhtaroğlu, “Küresel maliyet 
baskıları ve yakıt fiyatlarındaki dalgalan-
malar sektörümüzü etkiliyor, ancak ve-
rimlilik odaklı filo yatırımlarıyla bu süreci 
yönetmeyi hedefliyoruz” dedi. 2001’den 
bu yana lojistik sektöründe faaliyet gös-
teren Volkan Transport, deneyimli ekibi 
ve operasyonel birikimiyle uluslararası 
taşımacılıkta güvenilir bir iş ortağı olmayı 
sürdürüyor.å

Volkan Transport, Renault Trucks T480 ile filo gücünü artırdı

RENAULT TRUCKS
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A
nadolu Isuzu, 2026 yılında da 
müşteri odaklı büyüme ve güç-
lü iş birlikleri vizyonu ile tesli-
matlarına hız kesmeden devam 

ediyor. Süt ve süt ürünleri sektörünün 
en önemli temsilcilerinden Eker Süt’ün 
tercihi bir kez daha Isuzu oldu. Eker Süt 
Ürünleri’ne, Anadolu Isuzu yetkili satış 
bayisi Bursa Ağır Vasıta (BAV) aracılığıyla 
13 adet Yeni Isuzu NLR aracın teslimatını 
gerçekleştirdi. Bu araçlarla birlikte Eker 
Süt Ürünleri’nin araç parkındaki Isuzu 
marka araç sayısı 700’ün üzerine ulaşmış 
oldu. Teslimat sürecinde araçların üst 
yapıları, Gencer Kasa ile iş birliği içinde 
hazırlandı. Gencer Kasa’nın katkısıyla 
araçlar, Eker Süt Ürünleri’nin lojistik ihti-
yaçlarına özel çözümlerle donatıldı. 

Teslimat töreni, Gencer Kasa ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. Törene Eker Süt 
Ürünleri adına Genel Müdür Danışmanı 
Abdülhamit Can, Bölgeler Lojistik ve 

Depolar Grup Müdürü Okan Kantarcı 
ve Bölgeler Araç Yöneticisi Fazıl Özcan; 
Anadolu Isuzu Bayisi Bursa Ağır Vasıta 
(BAV) adına Satış Müdürü İnci Kaplan; 
Gencer Kasa adına firma sahibi Ayhan 
Gencer; Anadolu Isuzu adına ise Yurtiçi 
Kamyon ve Pick-up Satış Müdürü Umut 
Akın ile Filo & Kilit Müşteri Yöneticisi 
Hamdi Toker katıldı.

Anadolu Isuzu’nun lojistik ve dağıtım 
sektöründeki en güçlü oyuncularından 
biri olan yeni Isuzu NLR, üstün manevra 
kabiliyeti ve düşük işletme maliyetleriyle 

dikkat çekiyor. Özellikle gıda taşımacılığı 
gibi zaman hassasiyeti yüksek operas-
yonlarda yüksek verimlilik sunan araç, 
Euro 6e emisyon standartlarına uygun, 
çevreci ve 150 beygirlik güçlü motoruyla 
uzun kullanım ömrü vadediyor. Gelişmiş 
fren sistemleri ve sürüş destek teknolo-
jileri ile hem sürücü hem de yük güven-
liğini ön planda tutan Isuzu NLR, şehir 
içi dar sokaklarda sunduğu kullanım 
kolaylığı ve dayanıklı şasi yapısıyla pera-
kende dağıtım ağları için ideal çözümler 
sunuyor.

Anadolu Isuzu’dan 
Eker Süt Ürünleri’ne 
13 Yeni NLR teslimatı

ANADOLU ISUZU
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ihracatta rekor seviyelere ulaştığını 
vurgulayan Güzel, hedeflerinin 
şirketi küresel ölçekte 1 milyar 
dolarlık ciroya sahip “tercih edilen 
mobilite markası” haline getirmek 
olduğunu söyledi.

2025 yılında konsolide cirosunu 
yüzde 10 artırarak 554 milyon dolara, 
ihracatını ise yüzde 7 artışla 316 
milyon dolara yükselten TEMSA, 
bu başarıyı müşteri odaklı büyüme 
stratejisi ve güçlü iş birlikleriyle elde 
etti. Güzel, “Hedefimiz zirve ve bu 
zirveye iş ortaklarımızla birlikte 
tırmanacağız” dedi.

Yurt içinde 20 şehirde 270, yurt 
dışında 24 ülkede 150 tedarikçiyle 
çalışan şirketin yıllık satınalma 
hacmi 350 milyon Euro’yu aşıyor. 
Geniş coğrafyaya yayılan bu 
ekosistem; dijitalleşme, yapay 
zekâ ve sürdürülebilirlik odaklı 
uygulamalarla desteklenirken, 
tedarikçi performans skoru da 2025’te 
81,15 seviyesine yükseldi.

TEMSA, tedarikçilerini tasarım 
aşamasından itibaren sürece dahil 

otoyol ve kısa mesafeli şantiye yollarına 
kadar farklı kullanım senaryolarında 
güvenilir performans sunan yeni 
treyler lastiği, ön ve çeker akslarla 
uyumlu yapısıyla filoların operasyonel 
verimliliğini artırmayı hedefliyor.

Continental Otobüs ve Kamyon 
Lastikleri Ürün Geliştirme Başkanı 
Hinnerk Kaiser, Conti Hybrid HT 5’in 
bölgesel dağıtım taşımacılığının yoğun 
günlük operasyonlarına yanıt verecek 
şekilde geliştirildiğini belirterek, ürünün 
sık dur-kalk, dar alan manevraları ve 
değişken yük koşullarında güvenli ve 
dayanıklı performans sunduğunu ifade 
etti.

Yeni lastik, önceki nesil Conti 
Hybrid HT 3+ modeline kıyasla yüzde 
15’e kadar daha yüksek kilometre 
performansı sağlıyor. Bu artış, özellikle 

ederek maliyet ve lojistikte rekabet 
avantajı sağlarken, sürdürülebilir 
büyümeyi destekleyen bir yapı 
oluşturuyor. Şirket, “yeşil satınalma” 
yaklaşımıyla kalite ve çevresel kriterleri 
önceliklendirirken, uluslararası 
değerlendirmelerde de üst sıralardaki 
konumunu sürdürüyor.

treyler operasyonlarında lastik 
değişim sıklığını azaltarak maliyet 
avantajı sunuyor. 80 treylerlik tipik 
bir filoda yılda yaklaşık 32 adet daha 
az lastik değişimi anlamına gelen 
bu gelişim; değişim, depolama ve 
tedarik süreçlerindeki operasyonel 
yükü de düşürüyor.

Optimize edilen yuvarlanma 
direnci sayesinde yakıt tüketimi 
azalırken, toplam işletme maliyetleri 
üzerinde olumlu etki sağlanıyor. Aynı 
zamanda daha az lastik üretimiyle 
hammadde kullanımı ve değer 
zinciri boyunca CO₂ emisyonları da 
düşürülüyor. Satışına 385/65 R22.5 
ve 385/55 R22.5 ebatlarıyla başlanan 
Conti Hybrid HT 5’in, 2027 yılına 
kadar yeni ebatlarla ürün gamının 
genişletilmesi planlanıyor.

T
EMSA, Türkiye ve dünyanın 
farklı bölgelerinden 
tedarikçilerini Tedarikçi 
Buluşması’nda bir araya 

getirdi. 27 Mart’ta gerçekleştirilen 
etkinlikte şirket; büyüme stratejisini, 
tedarik zinciri vizyonunu ve gelecek 
dönem yol haritasını iş ortaklarıyla 
paylaştı.

Etkinlikte kalite, yeni projeler, 
rekabetçilik, risk yönetimi, yapay 
zekâ ve sürdürülebilirlik başlıkları 
öne çıkarken, güçlü tedarikçi 
ekosistemi ve ortak değer yaratma 
yaklaşımı vurgulandı. Toplantıda 
CEO Evren Güzel ile birlikte üst 
yönetim, şirketin operasyonel yapısı ve 
teknoloji vizyonuna ilişkin sunumlar 
gerçekleştirdi.

Evren Güzel, rekabetin artık 
yalnızca markalar arasında değil, 
tedarik zincirleri ve ekosistemler 
arasında yaşandığını belirterek, güçlü 
ve entegre tedarik zincirinin küresel 
başarı için kritik olduğunu ifade etti. 
TEMSA’nın döviz bazında çift haneli 
büyüme kaydettiğini, satış, ciro ve 

C
ontinental AG, bölgesel 
yük taşımacılığına yönelik 
geliştirdiği 5. nesil hibrit 
lastik ailesini Conti Hybrid 

HT 5 ile genişletti. Şehir içi dağıtımdan 

TEMSA, yurt içi ve yurt dışındaki 
tedarikçileriyle buluştu 

CONTINENTAL, treyler segmentinde 
Conti Hybrid HT 5 ile seriyi tamamladı

Evren Güzel






